
Občanské sdružení Dikobrazz 
ztěžuje motoristům život

Představujeme další okrskáře

Gymnázium v Hrabůvce 
odstranilo bariéry pro vozíčkáře

VODNÍ AREÁL JIHVODNÍ AREÁL JIH
nabídnenabídne v letošní v letošní

sezoně další novinkysezoně další novinky

5 / 2 0 0 9       Z P R A V O D A J  Ú M O B  O S T R A V A  J I H       W W W. O V A J I H . C Z       J I Z N I . L I S T Y  O VA J I H . C Z



JIŽNÍ LISTYINZERCE

2

RAD rej 2009 216x303.indd 1 28.4.2009 11:51:39

S
C

 9
03

55
/2



3

 V případě, že vám noviny nedošly do schránky, volejte 774 997 944 (paní Sachrová).

Vydává městský obvod Ostrava–Jih, ve spolupráci se Strategic Consulting, s.r.o. •  Adresa 
vydavatele: Horní ul. 3, 700 30 Ostrava, tel.: 599 430 111 • Reg. č. MK ČR E 12808 • Za 
vydavatele zodpovědný Bc. Karel Sibinský, starosta městského obvodu.• DTP: Tomáš Coufal 
• Vychází v nákladu 48.000 výtisků • Výtisk zdarma • Stanoviska dopisovatelů se nemusejí 
shodovat se stanovisky redakce.

Kontakt na redakci a inzerci:

Šéfredaktor: 
Mgr. Michael Kutty
tel.: 599 430 230
e–mail: michael.kutty@ovajih.cz

Inzertní manažerka: 
Ivana Sachrová
tel.: 774 997 944
e–mail: sachrova@ceskydomov.cz 

� Zastupitelé se sejdou v K-TRIU
Starosta Karel Sibinský zve občany na 
zasedání Zastupitelstva městského ob-
vodu Ostrava-Jih, které se uskuteční 
25. června od 9 hodin v prostorách KD 
K-TRIO na ulici Dr. Martínka v Hrabův-
ce.
� Skatepark ve Výškovicích už je otevřen
Už od 21. dubna je pro veřejnost ote-
vřen skatepark ve Výškovicích. Každé 
odpoledne je na místě přítomen správ-
ce, který bezplatně zapůjčí sportovní 
potřeby. Skatepark je otevřen denně od 
14 do 18 hodin, v letních měsících bude 
provozní doba prodloužena až do ve-
černích hodin.

� Do sběrného dvora lze odvážet 
i biologický odpad
Občané, kteří se chtějí zbavit staré trávy, 
listí i jiného zeleného odpadu ze zahrad, 
jej mohou odvézt do sběrného dvora spo-
lečnosti SEKOS Morava v ulici U Výtop-
ny. Tento biologický odpad však není 
možné směšovat s domovním odpadem.
� Do MŠ se zapsalo 1056 dětí
Celkem 1136 dětí přišlo k zápisu do ma-
teřských škol zřizovaných ÚMOb Ost-
rava-Jih pro školní rok 2009/2010. Z růz-
ných důvodů nebylo přĳato 150 dětí, 
takže celkem jich do 133 tříd nastoupí 
1056. Po zápisu zůstalo v MŠ ještě vol-
ných 60 míst.

Krátce

JIŽNÍ LISTY AKTUALITY

Vodní areál 
nabízí novinky
V pátek 15. května byla zahájena letošní 
sezóna ve Vodním areálu Jih. Na návštěv-
níky čeká několik novinek, tou hlavní 
jsou především přilehlá sportoviště.

Jedná se o dvě hřiště pro plážový volejbal, 
fotbalové hřiště s umělou trávou, tartano-
vé hřiště a univerzální kurty s umělou trá-
vou pro tenis, nohejbal a další. V případě 
potřeby je možné u jednotlivých ploch vy-
užít umělé osvětlení. K dispozici jsou také 
ruské kuželky a pestrý dětský koutek pro 
děti hráčů. Návštěvníci budou mít po ce-
lou sezonu k dispozici i oblíbený aquazor-
bing. Vstupné zůstává stejné jako vloni.

Text a foto na titulní straně:
Michael Ku�y

Ulice Kaminského 
bude uzavřena
Od 1. do 15. června dojde k celkové uzavír-
ce komunikace ulice Kaminského v úseku 
mezi hranicí MO Ostrava-Jih (za prodej-
nou Hruška – hangárem) a křižovatkou 
s ulicí Krmelínskou v Ostravě-Nové Bělé 
z důvodu celkové opravy této komunika-
ce. Řidiči budou včas informováni dočas-
ným dopravním značením. (kut)

Sté první narozeniny oslavila 5. května 
paní Julie Drozdová z Ostravy-Výško-
vic. Rodačce ze Skalice u Frýdku-Míst-
ku přišel poblahopřát místostarosta 
městského obvodu Ostrava-Jih Oldřich 
Lindovský, který ji předal kytici lilií 
a bohatý dárkový koš. Oslavenkyně je 
upoutána na invalidní vozík, špatně 
vidí i slyší. 

Paní Drozdová pracovala od osmnácti let 
v závodní prádelně, tři roky u závodní 
stráže, poté až do důchodu byla zaměst-
nána ve Válcovnách plechu Lískovec. 
V roce 1928 se jí narodila první dcera Jar-
mila, o tři roky později pak dvojčata Ol-
dřich a Božena. V létě roku 1934 se pro-
vdala za hutníka Ludvíka Drozda, ale 
jejich rodinné štěstí trvalo krátce, proto-
že manžel o dva roky později tragicky ze-

mřel. Dnes se jubilantka těší z devíti vnu-
ků, 23 pravnuků a pěti prapravnuků.
 Text a foto: Michael Ku�y

Jubilantka dostala kytici a dárkový koš kytici a dárkový koš

V rámci oslav 64. výročí osvobození Ostra-
vy v Komenského sadech obdržel starosta 
MO Ostrava-Jih Karel Sibinský pamětní me-
daili III. stupně Československé obce legio-
nářské za zásluhy o obnovu a šíření legionář-
ských tradic.

Foto: Michael Kutty



JIŽNÍ LISTYAKTUALITY

4

INZERCE

S
C

 9
03

13
/1

Blahopřejeme jubilantům
Seznam jubilantů, kteří souhlasí se zveřejněním jména v Jižních listech. Starosta MO Ostrava-Jih Karel Sibinský přeje všem květnovým osla-
vencům do dalších let hodně zdraví, spokojenosti a pohody v kruhu nejbližších.

Julie Drozdová 101 let
Žofie Veličková 95 let 
Marie Bergerová 93 let
Marie Dlouhá 92 let
Lydja Žurková  85 let
Jaroslav Zítka 85 let
Lubomír Valošek 85 let
Hilda Sýkorová 85 let
Anežka Solanská 85 let 
Ludmila Slavíková 85 let
Jana Sklenaříková 85 let

Helena Sehnalová 85 let
Anna Polášková 85 let
Zdeněk Polášek 85 let
Žofie Maretová 85 let
Jan Mareš 85 let
Karel Kubatý 85 let
Libuše Hudečková 85 let
Marie Bartasová 85 let
Irena Úředníčková 80 let
Vladimír Švrček 80 let
Františka Šigutová 80 let

Milada Stachníková 80 let
Marie Papugová 80 let
Paula Lodňanová 80 let
Anna Jokešová 80 let
Anna Jašková 80 let
Věra Janečková 80 let
Jiřina Chmelová 80 let
Alena Hrubá 80 let
Antonie Gajdová 80 let
Vladimír Drozd 80 let
Ladislav Bražina 80 let

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Ostrava-Jih vyhlašuje v souladu s § 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 sb., o náležitos-

tech konkurzního řízení a konkurzních komisích
KONKURZNÍ ŘÍZENÍ

na místo ředitele Základní školy Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvkové organizace

Požadavky: odborná kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost a pedagogická praxe podle zákona č. 
563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění, znalost škol-
ské legislativy, manažerské, organizační a řídící schopnosti, občanská a morální bezúhonnost.
Přihláška musí obsahovat: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trva-
lého pobytu, kontaktní telefon, datum a vlastnoruční podpis.
K přihlášce je nutno připojit: strukturovaný profesní životopis s údaji o odborných znalostech a doved-
nostech, ověřené kopie dokladů o dosaženém vzdělání (diplom i vysvědčení), koncepci rozvoje příspěv-
kové organizace (max. 5 stran strojopisu), doklad o průběhu zaměstnání potvrzený posledním zaměst-
navatelem, výpis z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání, lékařské potvrzení 
o způsobilosti k vykonáváné funkci, čestné prohlášení o plné způsobilosti k právním úkonům v souladu 
s § 3 odst. 1 písm. a) zákona 563/2005 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů ve 
znění pozdějších předpisů, úředně ověřený doklad o absolvování studia pro ředitele školy v rámci další-
ho vzdělávávní pedagogických pracovníků v oblasti řízení školství, případně jeho doložení do 2 let ode 
dne, kdy začne vykonávat funkci ředitele školy.
Předpokládaný nástup do funkce: 1. 9. 2009.
Ke konkurznímu řízení budou přĳaty pouze přihlášky doložené kompletními doklady opatřené 
vlastnoručním podpisem uchazeče. 
Přihlášky posílejte do 3. 6. 2009 na adresu: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih, odbor 
školství a kultury, Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka. Obálku označte: “Konkurzní řízení – neotvírat”.

� Cvičení pro rodiče s dětmi
Nově vzniklé mateřské centrum 
Klub KATKA, zřízené ve spolupráci 
s Armádou spásy ČR, otevřelo svou 
pobočku v Bělském lese, konkrétně 
v ZŠ a MŠ Dvorského 1. Od nového 
školního roku bude v těchto prosto-
rách provozovat cvičení pro rodiče 
s dětmi od šesti měsíců do pěti let. 
� Pojďme hrát házenou
V pátek 19. června od 9 do 13 hodin 
se na hřišti TJ Sokol Hrabůvka neda-
leko bývalého kina Vítek uskuteční 
finále 9. ročníku Školní ligy házené 
dívek 4+1. Turnaj je součástí pro-
jektu školní ligy konaného pod ná-
zvem Pryč s nudou, pojďme hrát há-
zenou.

Krátce



JIŽNÍ LISTY AKTUALITY

INZERCE

5

S
C

 8
09

57
/1

0

SCHOLA 3L Ostrava

S
C

 9
01

47
/3

S
C

 8
15

30
/7

ČERVEN SLEVA 20% 

S
C

 9
01

48
/6

MUDr. Martina Lacinová
MUDr. Lukáš Valeček

Mjr. Nováka 1, Ostrava-Hrabůvka
(bývalá Budoucnost)

tel.: 776 692 242
tel. objednání: 724 887 276

Nově otevřená ORL ambulance 
pro dospělé i děti

+ poradna pro chrápání

S
C

 9
04

69
/1

S
C

 8
18

94
/5

S
C

 9
04

72
/1

Senioři, kteří se pravidelně scházejí 
v Klubu pro seniory na Čujkovově ulici 
v Zábřehu, navázali spolupráci s Domo-
vem pro seniory Čujkovova. Zajímavou 
přednášku o životě v domově pro se-
niory si připravila Eva Papežová. Každý 
měsíc také senioři „trénují paměť“ pod 
vedením Věry Moravcové a Hany Pavla-
sové. Pracovnice domova mají pro se-
niory vždy připravený pestrý program, 
kdy senioři cvičí nejen paměť, ale i jem-
nou motoriku, navzájem mezi sebou 
soutěží, nakonec si při hudbě i zacvi-
čí. Návštěvníkům klubu seniorů se tré-
nování paměti moc líbí a už nyní se těší 
na další setkání se svými „trenérkami“. 
Tyto akce jsou příjemným rozšířením 
akcí, které pro kluby seniorů připravují 
pracovnice Odboru sociální péče ÚMOb 
Ostrava-Jih.

Text a foto: Michael Kutty

� Dance World Ostrava 2009
Od 12. do 14. června se v ČEZ Aré-
ně uskuteční akce s názvem Dance 
World Ostrava 2009. Jedná se o mis-
trovství Evropy a světa v disco dan-
ce, disco freestyle a steet dance show 
ve věkových kategoriích dětí, junio-
rů a dospělých. Očekává se účast při-
bližně 2000 soutěžících ze Slovenska, 
Polska, Maďarska, Německa, Belgie, 
Dánska, Norska, Švédska, Finska, Slo-
vinska, Ukrajiny, Srbska a Ruska.

Krátce

INZERCE

Na Gymnáziu Ostrava-Hrabůvka už budou 
moci bez překážek studovat tělesně han-
dicapovaní studenti. Škola má totiž nový 
výtah a bezbariérové sociální zařízení.
Tento nápad vznikl po loňské tragické 
železniční nehodě ve Studénce. Na vlak 
spadl most a student oktávy gymnázia 
Jan Bulušek přišel o obě nohy. Byl jed-
ním z mnoha, který tím osudným vla-
kem tehdy jel do Prahy na koncert kape-
ly Iron Maiden. Tragédie mu ale nevzala 
chuť do života, říká, že má všechno před 

Gymnázium odstranilo bariérytranilo bariéry

INZERCE

sebou. Jeho kamarádi i učitelé dělali 
všechno pro to, aby se mohl vrátit zpát-
ky do školy. 
Celá oktáva už se kvůli spolužákovi pře-
stěhovala do přízemí budovy. Vedení 
školy vyjednalo na krajském úřadu dvou-
milionovou dotaci, aby se v budově ško-
ly mohly provést stavební úpravy. V úte-
rý 5. května vedení školy společně se 
zástupci Úřadu městského obvodu Ost-
rava-Jih uvedli výtah do provozu. „Náš 
obvod přispěl Honzovi padesáti tisíci ko-
runami, to je to nejmenší, co jsme pro něj 
mohli udělat. Jsem rád, že máme v obvo-
du školu, kde mohou studovat i tělesně 
postižení studenti,“ uvedl starosta Karel 
Sibinský.
„Zařízení, které jsme nechali postavit, 
bude sloužit dalším zájemcům o studi-
um. Ti se u nás zatím nemohli vzdělá-
vat, protože jsme k tomu neměli potřeb-
né podmínky. Kvůli schodům se nemohli 
dostat do budovy,“ vysvětlil ředitel gym-
názia Josef Svrčina. (kut)



6

JIŽNÍ LISTYAKTUALITY

� Ostravští tanečníci dobyli Bělehrad
Historického úspěchu dosáhli o prv-
ním květnovém víkendu ostravští ta-
nečníci z TJ Sokol Vítkovice z oddílu 
Akcent Ostrava. Na mistrovství Evropy 
v show dance v srbském Bělehradě zís-
kali v šesti soutěžních disciplínách v sil-
né konkurenci čtyři zlaté a jednu stříbr-
nou medaili. „Je to opravdu poprvé, co 
se nám podařilo na mezinárodní sou-
těži zvítězit v tolika disciplínách najed-
nou,“ uvedla Lenka Buroňová, choreo-
gra�a a trenérka TK Akcent Ostrava ve 
stylu show dance. 
� Archiv města Ostravy zve k návštěvě
U příležitosti Mezinárodního dne archi-
vů 9. června jsou občané zváni do Ar-
chivu města Ostravy na ulici Špálově 
19 v Ostravě-Přívoze. Na programu je 
přednáška na téma: I vy můžete mapo-
vat bílá místa v historii města aneb ná-
vody a rady pro orientaci v archivu. Té-
matem jednodenní výstavy v badatelně 
je: Archivní obalová technika 50. let 20. 
století, možná je i prohlídka zaměřena 
na současné uložení archiválií v depozi-
táři. Začátky jsou v 10, 15 a 17 hodin.
� Beseda v MŠ Volgogradská
V úterý 2. června zavítá do MŠ na Vol-
gogradské ulici v Zábřehu pan Holba 
s vodícím psem k besedě s názornými 
ukázkami pomoci nevidomým lidem. 
Předškoláci se budou moci seznámit, 
co všechno umí vodící pes, jak konkrét-
ně lze těmto nevidomým lidem pomoci 
a jak se vůbec k takto postiženým spo-
luobčanům chovat.

KrátceHromadné očkování psů proti vzteklině
V zájmu preventivní ochrany území města Ostravy před zavlečením a šířením ne-
bezpečné nákazy – vztekliny proběhne hromadné očkování psů proti vzteklině na 
území obvodu Ostrava-Jih.

DATUM a HODINA MÍSTO KONÁNÍ OČKOVÁNÍ:
úterý 9. června 2009
8.00–9.30  
10.00–12.00
13.30–15.00

očkujeme postupně na třech místech:
ul. Dolní, Zábřeh (Hasičská zbrojnice u podchodu)
ul. Husarova, Výškovice (poblíž kostela)
ul. Cholevova, Hrabůvka (dílna naproti kasina Bonver) 

čtvrtek 11. června 2009
8.00–12.00, 13.00–16.00 Poliklinika pro malá zvířata (veterina u nádraží ČD Vítkovice)

pátek 12. června 2009
8.00–12.00, 13.00–15.00

Veterinární ordinace Na Mýtě 10, Hrabůvka (budova bývalých jeslí 
v blízkosti pekárny SEVAL a speciální základní školy U Haldy 66)

Poplatek 30 Kč platí majitel psa, zbývající část dotuje obec. Zvířata musí být opatře-
na náhubkem a vodítkem! Očkovací průkaz nutno vzít s sebou. Očkování se provádí 
pouze jedenkrát ročně a je určeno pro psy starší šesti měsíců. Zajištění očkování psů 
proti vzteklině je pro jejich majitele povinné. Platným dokladem o provedeném očko-
vání je pouze očkovací průkaz psa. Vystavení nového očkovacího průkazu bude mož-
né i na místě. Bližší informace podá Referát životního prostředí ÚMOb Ostrava-Jih, 
tel.: 599 430 224, 378, 207.

Sdružení ztěžuje motoristům život
Doprava mezi ulicemi V. Jiříkovského na 
Dubině a ulicí Kaminského mohla být už 
brzy snadnější. Vzhledem k plánovanému 
uzavření zásobovací plochy okolo areálu 
firmy Hruška (na soukromém pozemku), 
Úřad MO Ostrava-Jih mezi oběma ulice-
mi plánuje vybudovat novou propojující 
komunikaci.
Proto byla zahájena projekční příprava 
výstavby propojovací komunikace mimo 
tento areál a na pozemcích ve vlastnic-
tví města. Cílem je zachování této vnitřní 
propojovací komunikace sloužící obyva-
telům městské části Dubina a zjednoduše-
ní dopravy.
„Občané, kteří si už dlouhou dobu opráv-
něně stěžovali, se mohli brzy dočkat nové 
komunikace. Po letech se konečně našly 
prostředky ve výši osmi milionů korun, 
abychom dopravu v tomto místě zjedno-
dušili,“ uvedl místostarosta Radim Mi-
klas. 
Zásobovací dvůr firmy Hruška nadále ne-
bude využíván pro průjezd. „Nicméně 
občanské sdružení Dikobrazz vedené in-
ženýrem Kocichem nám stále hází klac-

ky pod nohy. Nesmyslné a bezpředmět-
né připomínky k územnímu řízení ať již 
na našem úřadu, následně na Magistrátu 
města Ostravy a nyní i na krajském úřadě 
celou záležitost občany dlouho očekávané 
výstavby prodlužují. Zástupcům Dikob-
razzu byly veškeré námitky a požadavky 
vyvráceny a doloženy, a to hned několika 
studiemi. Jak hlukovými či rozptylovými 
nebo vyjádřením odboru životního pro-
středí kraje,“ uvedl dále Miklas.
Bohužel, v poslední době se stává, že jsou 
velice časté průtahy při vydávání územ-
ních rozhodnutí a stavby brzdí žaloby 
nebo jiné zdržovací procedury ze stra-
ny různých ekologických a občanských 
sdružení, a to bez ohledu na zájmy větši-
ny. Celý proces se tak zbytečně a neúměr-
ně prodražuje. Přitom výstavbou propo-
jovací komunikace nedojde k navýšení 
dopravy, které by zvýšilo zatížení obyt-
né zástavby hlukem. Zrušení propojky, 
které hrozí v případě nevybudování této 
komunikace, má podstatně větší negativ-
ní dopad na celkovou dopravní situaci 
v území.  (kut)

Mezinárodní fotbalový turnaj žáků
Oddíl kopané TJ Sokol Hrabůvka pořádá 
2. ročník mezinárodního turnaje v kopa-
né starších žáků O putovní pohár gene-
rálního konzula Polské republiky v Os-
travě. Uskuteční se v sobotu 20. června 
od 9 hodin na Plzeňské ulici v Zábřehu 

na hřišti za hotelem Vista. Zúčastní se ho 
mužstva SK Beskyd Svrčinovec, ŠK Čier-
ná pri Čadci (Slovensko), LKS Tworkow, 
Cziarni Gorzice (Polsko) a česká družstva 
TJ Sokol Mosty u Jablunkova a pořadající 
Sokol Hrabůvka.

INZERCE



7

JIŽNÍ LISTY AKTUALITY

Pokračování z minulého čísla.

Okrsek č. D22
Rozloha okrsku: Část 
území MO Ostrava-Jih, 
městské části Zábřeh
Ulice: Markova, Rudná 
– Avion Shopping park, 
Říční
Problematika v okrs-
ku: Vykrádání vozidel, 

parkování vozidel v rozporu se zákonem, 
kapesní krádeže, rušení nočního klidu, 
znečišťování veřejného prostranství, pyt-
láctví v okolí řeky Odry, černé skládky, 
protiprávní jednání osob bez přístřeší.
Okrskář: strážník Marcel Sosna

Okrsek č. D23
Rozloha okrsku: Část 
území MO Ostrava-Jih, 
městské části Zábřeh
Ulice: Výškovická, Kot-
lářova, Volgogradská, 
Petruškova, Mezírka, 
Řadová, U Výtopny, 
Rudná 
Problematika okrs-
ku: Páchání přestupků 
proti veřejnému pořád-
ku především ze stra-
ny hostů navštěvují-
cí restaurační zařízení, 
převážně rušení noční-
ho klidu a znečišťování 

veřejného prostranství, zakládání ohňů 
v okolí řeky Odry, velký výskyt osob bez 
domova, vykrádání garáží, pytláctví Výš-
kovické tůně. Nesprávné parkování vozi-
del, která často omezují průjezd ostatních 
vozidel, zejména vozidel IZS.
Okrskáři: strážníci Roman Čahoj, Pavel 
Palička

Okrsek č. D24
Rozloha okrsku: Část 
MO Ostrava-Jih, měst-
ské části Výškovice 
a Zábřeh
Ulice: Výškovická, Kot-
lářová, Volgograd-
ská, Řadova, Kubalo-
va, Venclíkova, Hýlova 

a Husarova
Problematika okrsku: V okolí zábavního 
centra a ostatních restauračních zařízení 
dochází k narušování veřejného pořád-
ku, a to především rušení nočního kli-

du, narušování občanského soužití a také 
ke znečišťování veřejného prostranství. 
V celém okrsku je problém s nedostat-
kem parkovacích míst. V letním období 
dochází na Výškovických tůních a u řeky 
Odry k nepovolenému rybolovu, tábo-
ření a rozdělávání ohňů.Taktéž v okrsku 
dochází k vykrádání vozidel a ojediněle 
k zakládání nepovolených skládek.
Okrskář: strážník Marek Kunz 

Okrsek č. D25
Rozloha okrsku: Část 
území MO Ostrava-
-Jih, městské části Výš-
kovice
Ulice: Výškovická, Před-
školní, Šeříková, Břust-
kova, Na Výspě, Pro-
skovická, K Odře, 
Smrčkova
Problematika okrsku: 
Páchání přestupků proti 
veřejnému pořádku pře-
devším ze strany hostů 
navštěvujících restau-
rační zařízení, převáž-
ně rušení nočního klidu 

a znečišťování veřejného prostranství, vy-
krádání chatek v zahrádkářské oblasti, za-
kládání ohňů v okolí řeky Odry. Nespráv-
né parkování vozidel, která často omezují 
průjezd ostatních vozidel, zejména vozi-
del IZS.
Okrskáři: strážníci Jan Adamec, Milena 
Kubečková 

Okrsek č. D26
Rozloha okrsku: Část 
území MO Ostrava-
-Jih, městské části Výš-
kovice
Ulice: Drůbeží, Char-
vátská, Klášterského, 
Koncová, Lumírova, 
Lužická, Nováčková, 
Poklidná, Proskovická, 
Předškolní, Špillarova, 
Šte�ova, Výškovická 
Problematika okrsku: 
Znečišťování veřejného 
prostranství a rušení 
nočního klidu převáž-
ně návštěvníky restau-

račních zařízení, narušování veřejného 
pořádku, poškozování majetku, narušo-
vání občanského soužití, zakládání ne-
povolených skládek, vykrádání vozidel 

a v neposlední řadě problémy v oblasti 
stacionární dopravy kvůli špatně parku-
jícím vozidlům.
Okrskáři: strážníci Roman Pauliška, Na-
děžda Jü�nerová 

Okrsek č. D27
Rozloha okrsku: Část 
MO Ostrava-Jih, měst-
ské části Výškovice 
a část MO Stará Bělá
Ulice: Výškovická, 
29. dubna, Srbská, Ji-
čínská, Blanická, Stu-
deňská, Slučí, Rozces-

tí, Urbánkova, Hašlerova, Koláčkova, 
Ruskova, Plzeňská, Junácká
Problematika okrsku: Znečišťování ve-
řejného prostranství a rušení nočního kli-
du převážně návštěvníky restauračních 
zařízení, narušování veřejného pořádku, 
poškozování majetku, narušování občan-
ského soužití, zakládání nepovolených 
skládek, vykrádání vozidel a v části s pa-
nelovou zástavbou, problémy v oblasti 
stacionární dopravy kvůli špatně parku-
jícím vozidlům.
Okrskář: strážník Tomáš Mičan

Okrsek č. D28
Rozloha okrsku: Část 
území MO Ostrava-Jih, 
městských částí Výš-
kovice a Zábřeh a část 
MO Stará Bělá
Ulice: 29. dubna, Anto-
nína Brože, Husarova, 
K Jezeru, Na Rybníč-

kách, Plzeňská, Slučí, Staňkova, Studeň-
ská, Svornosti, Výškovická
Problematika okrsku: Znečišťování ve-
řejného prostranství a rušení nočního kli-
du převážně návštěvníky restauračních 
zařízení, narušování veřejného pořádku, 
poškozování majetku, narušování občan-
ského soužití, zakládání nepovolených 
skládek, vykrádání vozidel a v neposled-
ní řadě problémy v oblasti stacionární do-
pravy kvůli špatně parkujícím vozidlům.
Okrskář: strážník Eduard Florek

Kontakt na všechny
výše uvedené okrskáře:

MP Ostrava, ul. Alberta Kučery 31, Ostra-
va-Hrabůvka, tel.: 596 712 293
 

Dokončení v příštím čísle.

Městská policie Ostrava – noví okrskáři

M. Sosna

R. Čahoj

P. Palička

M. Kunz

J. Adamec

M. Kubečková

R. Pauliška

N. Jüttnerová

T. Mičan

E. Florek



8

JIŽNÍ LISTYKULTURNÍ A SPORTOVNÍ PROGRAMY

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ OSTRAVA-JIH

příspěvková organizace
Kulturní dům K–TRIO, Dr. Martínka 4, Ostrava-
-Hrabůvka
(596 739 107, fax: 596 739 224)
Komorní klub, Velflíkova 8, Ostrava-Hrabůvka
(596 739 107, fax: 596 739 224)
Kino Luna, Výškovická 113, Ostrava-Zábřeh
(596 751 712, 3)
www.kzoj.cz

� Společenská zábava
7., 14., 21. a 28. 6. od 17 hodin – TANEČNÍ VE-
ČERY pro příznivce společenského tance se 
skupinou DOMINO. Předprodej KD K-TRIO.
9. 6. v 19 hodin – PAVEL DOBEŠ A TOMÁŠ 
KOTRBA – koncert. Předprodej KD K-TRIO, 
OIS.
12. 6. od 20 hodin – LADIES´PARTY – strip-
týzová show jen pro dámské publikum s The 
Rocky Teamem, soutěže a losování o erotické 
ceny. Předprodej KD K-TRIO.
10. a 17. a 24. 6. od 16 hodin – ROZMARNÉ 
LÉTO před K-TRIEM. Koncerty a akce pro děti 
na pěší zóně před K-TRIEM, akce se konají jen 
za příznivého počasí, vstup zdarma.
� Dětem
24., 26. a 29. 6. od 8.30 – ZVONEK ZVONÍ 
ANEB ŠKOLA… Zábavný pořad pro děti zá-
kladních škol.
13.–17. 7. a 10.–14. 8. – PŘÍMĚSTSKÝ LETNÍ 
TÁBOR, informace www.kzoj.cz nebo recepce 
KD K-TRIO.
� Výstavy
POSTŘEHY ŽÁKŮ II. Výstava fotografie žáků 
oboru fotograf Střední školy oděvní, služeb 
a podnikání.
VESMÍR KOLEM NÁS. Výstava výtvarných 
prací mapuje úsilí žáků 2. stupně ZŠ Krestova. 
Žáci 6. ročníků se na chvíli stali průzkumníky 
mořského dna. Žáci sedmých ročníků zkoumali 
vzdálený vesmír. Žáci osmých ročníků zpraco-
vávali různá témata – ozvěny olympiády, de-
taily, podzimní barevnost, pohádky. Žáci devá-
tého ročníku pracovali na vydání knihy.
� Vzdělávácí kurzy a semináře
3. 6. v 17 hodin DUCHOVNÍ PŘÍČINY NE-
MOCÍ. Mimořádná přednáška Iva Radulayové 
– proč nemoc vzniká a jak se projevuje energe-
ticky na orgánech, pochopení příčiny nemocí, 
jak dochází k léčení. Předprodej KD K-TRIO.
� Zápis do kurzů zahájen 15. 6. 2009
Hra na africké bubny • Hra na tibetské mísy 
a intuitivní zpěv • Uzdravující síla čaker • By-
linky léčí • Mandaly • Numerologie • Astrolo-
gie • Výuka hry na kytaru.
� Pohybové kurzy pro dospělé
Kalanetika • Step aerobic • P-Class • Tanec duše 
– prožitková taneční terapie • Cvičení pro seni-
ory • Cvičení na velkých míčích • Naslouchejte 
svému tělu – cvičení na podporu ženských or-
gánů • Břišní tance – pro ženy • Latinské tance 
– pro ženy • Hip-Hop • Linie • Body form • 
Jóga • Taneční pro manželské páry a partnerské 
dvojice – začátečníci, pokročilí, speciál • Taichi 
• Irské tance.
� Pohybové a výtvarné kurzy pro děti
Pohybová výchova pro děti od 4 let • Výuka hry 
na kytaru pro děti od 8 let • Hip-Hop • Taneční 

klub K-TRIO, disco dance, street dance • Břišní 
tance – dívky 8–14 let • Školička malého výtvar-
níka • Výtvarná školička angličtiny od 5 let • 
Tvůrčí dílna – 8–13 let.
 

KOMORNÍ KLUB

18. 6. v 18 hodin – OKRUŽNÍ CESTA EGYP-
TEM. Egypt – to nejsou jen výlety nebo pobyt 
v Hurghadě. Navštivte s námi další zajímavá 
místa v této prázdninové destinaci – cestopisná 
přednáška Radka Čady. Předprodej KD K-TRIO, 
v den akce na místě od 17.30 hodin.
24. 6. v 18.00 hodin – SVATOJÁNSKÝ KON-
CERT. Učinkují J. Hoňková, Tomáš Hruška, 
P. Duráček, O. Zemánek, D. Drobková, E. Ge-
bauerová-Phillips aj. Na programu: A. L. Weber, 
G. Bezit, W. A. Mozart, J. Offenbach B. Smetana 
aj., A. Dvořák. Předprodej v den akce na místě 
od 17 hodin.

 KINO LUNA 

ul. Výškovická 113, Ostrava-Zábřeh
Tel. č. pokladna kina: 596 751 712, 605 556 963
www.kzoj.cz
Telefonická rezervace a prodej vstupenek v pokladně 
kina denně vždy půl hodiny před začátkem prvního 
představení a poté nepřetržitě do 19.45 h.
Nabídka pondělních filmových představení za zvý-
hodněné vstupné 50 Kč :
  1. 6. 17.00 Hotel pro psy
  8. 6. 17.00 Star Trek
15. 6. 19.30 Rychlí a zběsilí
22. 6. 17.00 Dvojí hra
29. 6. 19.30 Andělé a démoni
Od pátku 29.5. do pondělí 1. 6. v 19.30 hodin: 
KURÝR 3 (Francie 2008). Frank Martin se již 
potřetí vrací coby kurýr přepravující lidi. Ten-
tokrát půjde o Valentinu, dceru ředitele velké 
společnosti. České titulky, od 12 let, 100 minut. 
Vstupné 75 Kč.
Od úterý 2. 6. do středy 3. 6. v 19.30 hodin: 
PŘEDČÍTAČ (USA 2008). Kam až zajdete, 
abyste uchránili tajemství? Drama oceněné le-
tošním Oscarem za hlavní ženskou roli (Kate 
Winslet) režiséra Stephena Daldryho. České ti-
tulky, ml. nepřístupný, 123 minut. Vstupné 
75 Kč.
Od čtvrtka 4. 6. do neděle 7. 6. v 19.30 hodin: 
PÁTEK TŘINÁCTÉHO (USA 2009). Hororo-
vou klasiku z osmdesátých let s vraždícím Ja-
sonem v masce hokejového brankáře se znovu 
pokouší vzkřísit film Marcuse Nispela. České ti-
tulky, mládeži nepřístupný, 97 minut. Vstupné 
75 Kč.
Od pátku 5. 6. do neděle 7. 6. v 15.30 hodin, 
od pondělí 8. 6. do středy 10. 6. v 17.00 hodin: 
STAR TREK (USA 2009). Slavná sága se vrací 
na samotný začátek. Pozdější kapitán Kirk je za-
tím jen postpubertální mladík, který balí holky 
na nadupanou motorku a všechno ostatní je mu 
tak trochu jedno. Když má ale někdo v osudu 
napsáno, že bude v budoucnosti velet ves-
mírné flotile, musí se tomu chtě nechtě pod-
řídit. České titulky, ml. přístupný, 127 minut. 
Vstupné 75 Kč.
Od pátku 5. 6. do neděle 7. 6. v 17.45 hodin, 
od pondělí 8. 6. do středy 10. 6. v 19.30 hodin: 
ZNOVU 17 (USA 2009). V roce 1989 je Mike 
hvězdou basketbalového týmu a čeká ho skvělá 
budoucnost. Ve chvíli, kdy se dozví, že se svou 

přítelkyní čeká dítě, zvolí rodinný život. Téměř 
o dvacet let později má svá nejlepší léta nená-
vratně za sebou… České titulky, od 12 let, 102 
minut. Vstupné 75 Kč.
V pátek 12. 6. a neděli 14. 6. v 17.00 hodin: X-
-MEN ORIGINS: WOLVERINE (USA 2009). 
Třikrát jsme se setkali s mutanty ve filmové sé-
rii X-Men, tentokrát přichází sólo pro jednoho 
z nich, Wolverina. Příběh nás zavede do 60 let 
k jeho začátkům a časově předchází událostem 
prvního dílu. České titulky, ml. přístupný, 107 
minut. Vstupné 75 Kč.
V pátek 12. 6. a neděli 14. 6. v 19.30 hodin: 
TOBRUK (ČR 2008). Druhá světová válka, pod-
zim roku 1941. Do Němci a Italy obleženého 
města Tobruku v seroafrické Libyi jsou odveleni 
vojáci 11. východního československého pra-
poru. Mnoha cenami ověnčené válečné drama 
Václava Marhoula. Mládeži nepřístupný, 100 
minut. Vstupné 70 Kč.
Od pondělí 15. 6. do středy 17. 6. v 17.00 ho-
din: MUŽ A JEHO PES (Francie 2009). V do-
jemném příběhu, který je novým zpracováním 
slavného filmu, se na plátna kin po letech vrací 
Jean-Paul Belmondo. Hraje muže, který se ná-
hle ocitne bez rodiny a zcela bez prostředků na 
ulici. České titulky, od 12 let, 94 minut. Vstupné 
75 Kč.
Od pondělí 15. 6. do středy 17. 6. v 19.30 hodin: 
RYCHLÍ A ZBĚSILÍ (USA 2009). V roce 2001 
jste se s nimi setkali poprvé – s Dominicem, li-
bujícím si v nelegálních závodech rychlých aut, 
a s Brianem, policistou, který se infiltruje do 
jeho party. Nyní se oba setkávají znovu… České 
titulky, od 12 let, 107 minut. Vstupné 75 Kč.
Čtvrtek 18. 6. v 19.30 hodin, od pátku 19. 6. do 
středy 24. 6. v 17.00 hodin: DVOJÍ HRA (USA 
2009). Tony Gilroy natočil zajímavý film, ve kte-
rém má každý rafinovaný plán, nikdo nehraje 
fér a jeho divák nesmí uvěřit ani závěrečným ti-
tulkům. A celé se to halí do atraktivního hávu 
romantické komedie, jíž dominují Julia Roberts 
a Clive Owen. České titulky, od 12 let, 125 mi-
nut. Vstupné 75 Kč.
Od pátku 19. 6. do středy 1. 7. v 19.30 hodin: 
ANDĚLÉ A DÉMONI (USA 2009). Tom Hanks 
opět ztvárňuje roli harvardského odborníka na 
religionistiku Roberta Langdona, který znovu 
zjišťuje, že síly se starobylými kořeny se neza-
staví před ničím, dokonce ani před vraždou, 
aby dosáhly svých cílů… České titulky, od 12 
let, 140 minut. Vstupné 85 Kč.
Od pátku 26. 6. do neděle 28. 6. v 17.00 hodin: 
LÍBÁŠ JAKO BŮH (ČR 2009). Lásky, rozchody, 
návraty… Divácky úspěšná romantická kome-
die Marie Poledňákové nám přiblíží Helenu, 
profesorku na gymnáziu, a její milostný vztah 
k lékaři záchranné služby. Mládeži přístupný, 
115 minut. Vstupné 85 Kč.
Od pondělí 29. 6. do středy 1. 7. v 17.00 hodin: 
HOLKA Z MĚSTA (USA 2009). Lucy Hillová 
(Renée Zellweger) je ambiciózní a podnikavá 
manažerka žĳící v Miami. Když dostane na-
bídku na jeden krátkodobý úkol, aby restruktu-
rovala výrobní továrnu, skočí po této možnosti 
s vědomím, že má jasné povýšení na dosah 
ruky. Čeká ji práce, která zcela změní její postoje 
a při které odhalí hlubší smysl svého života…
České titulky, od 12 let, romantická komedie, 97 
minut. Vstupné 75 Kč.
� Filmová představení pro děti a mládež
Od soboty 30. 5. do pondělí 1. 6. v 15.00 ho-



9

din, v sobotu 27. 6. a neděli 28. 6. v 15.00 ho-
din: CESTA NA MĚSÍC 3D. Připravte se na 
napínavé, animované muší dobrodružství pro 
všechny generace, které nabízí díky 3D tech-
nologii jedinečný trojrozměrný zážitek v kině.
České znění, 85 minut. Vstupné 65 Kč.
Od pondělí 1. 6. do středy 3. 6. v 17.00 hodin: 
HOTEL PRO PSY (USA/Německo 2009). Šest-
náctiletá Andie a její mladší bratr Bruce se ocit-
nou v pěstounské rodině, kde nejsou zvířátka 
povolena. Nový domov tak musejí najít nejen 
pro svého dosavadního psího mazlíčka. České 
titulky, ml. přístupný, rodinná komedie, 100 mi-
nut. Vstupné 70 Kč.
KINO LUNA KE DNI DĚTÍ
NEDĚLE 7. 6. v 10.00 a 13.30 hodin – MADA-
GASKAR 2. Mimořádná představení úspěš-
ného animovaného filmu v českém znění za 
symbolické vstupné 20 Kč a se sladkým dárkem 
pro děti.
V sobotu 13. 6. ve 13.30 hodin a v neděli 14. 
6. v 15.00 hodin: MONSTRA VERSUS VE-
TŘELCI (USA 2009). Na naši modrou kulatou 
planetu už zase zaútočili mimozemšťané. Ješ-
těže máme obrovskou zásobárnu hrdinů, kteří 
se jim mohou postavit. I když ti, jež si vybrali 
animátoři ze studia DreamWorks, jsou opravdu 
výjimeční. České znění, 94 minut. Vstupné 
70 Kč.
V sobotu 20. 6. a neděli 21. 6. v 15.00 hodin: 
ZAPOMENUTÝ OSTROV (USA 2008). Ro-
dinná komedie o malé Nim, žĳící na kterémsi 
ztraceném ostrově a spisovatelce dobrodruž-
ných románů (Jodie Fosterová), která ji musí 
zachránit poté, co Nimin otec zmizí v bouřce. 
České znění, 96 minut. Vstupné 65 Kč.
� Promítáme mateřským školám
Středa 10. 6. v 10.00 hodin: PANE, POJĎTE SI 
HRÁT (ČR – pásmo).
Informace – rezervace na tel. 596 751 713
� Klub filmového umění
Čtvrtek 4. 6. v 17.30 hodin: PŘEDČÍTAČ (USA 
2008). Mrazivý příběh o pravdě a odpuštění, 
o tom, jak se jedna generace vypořádává se zlo-
činy té předešlé. Režie Stephen Daldry, 123 mi-
nut. Vstupné 70 Kč.
Čtvrtek 11. 6. v 17.30 hodin: REMBRAND-
TOVA NOČNÍ HLÍDKA (VB/Nizozemí/Polsko/
Kanada/Francie 2007). Životopisné historické 
drama je fascinující cestou do světa umění še-
rosvitu a velkých pláten, ve kterém se odráží 
krutost doby a nebezpečný život geniálního 
umělce. Režie Peter Greenaway, 139 minut. 
Vstupné 65 Kč.
Čtvrtek 18. 6. v 17.30 hodin: HEREČKY (Francie 
2007). Marcelline, obletovaná herečka, se těsně 
před svými čtyřicátinami setká po dlouhé době 
s přítelkyní z herecké akademie, která mezitím 
stihla založit rodinu. Propadne úzkosti, co dál 
se svým prázdným osobním životem… Režie 
Valeria Bruni-Tedeschi, 107 minut. Vstupné 65 
Kč.
Čtvrtek 25. 6. v 17.30 hodin: HOME (Francie 
2009). Cesta po 50 zemích světa je ódou na krásy 
a jemnou harmonii naší planety. S optimistic-
kým přístupem a aktuálními tématy se snímek 
zaměřuje na vzrůstající povědomí veřejnosti 
o současných sociálních problémech a problé-
mech životního prostředí. V českém znění Zde-
něk Svěrák. Režie Yann Arthus-Bertrand, 120 
minut. Vstupné 64 Kč.

DŮM KULTURY AKORD OSTRAVA-ZÁBŘEH

Nám. SNP 1, Ostrava-Zábřeh
tel.: 596 762 511, fax: 596 762 555
e-mail: info@dk-akord.cz, www.dk-akord.cz

� Divadla
10. 6. v 19.00 – LEDŇÁČEK – Duchaplná ang-
lická komedie o vdově, sirovi a jeho komorní-
kovi. Hrají: František Němec, Alena Vránová 
a Petr Kostka.
11. 6. v 19.00 – SCREAMERS – nová výpravná 
zábavně taneční show.
� Koncerty
2. 6. – VÝCHOVNÝ KONCERT, zadáno pro MŠ 
– ZUŠ Sologubova.
18. 6. – KONCERT VÍTĚZŮ SOUTĚŽÍ – ZUŠ 
Sologubova.
19. 6. v 18.00 – ZRCADLOVÉ SESTRY – kon-
cert zahajuje Letní festival 2009, vstup zdarma.
25. 6. v 18.00 – ARGUMENT – Letní festival 
2009.
� Společenská zábava
2 . 6. v 15.00 – SENIOR KLUB – country speciál 
v Letní zahradě, hraje trampská legenda Alba-
tros, vstup zdarma.
2. 6. – GALAVEČER. Taneční školy BEAT UP 
Brno.
10. 6. v 10.00 – AKTIVNÍ SENIOR CANISTE-
RAPIE – terapie pomocí psa, vstup zdarma.
12. 6. – SLAVNOSTI OBVODU OSTRAVA-
-JIH. Pod patronací starosty obvodu Ostrava-Jih 
Bc. Karla Sibinského, skupiny Skiblu, dechovka, 
333 u nás, pouliční divadlo Theatre Kvelb, spe-
ciální host Marek Ztracený, hudební vystoupení 
ZŠ a ZUŠ, mažoretky, mistři tanečních škol ob-
vodu, prodejní stánky, soutěže a hry pro děti, 
moderuje Magda Otáhalová.
26. 6. v 20.00 – NOC S WOODMANEM – Roc-
k´n Roll M. Woodmana a skupina Nebratři vás 
budou bavit až do rána. Na letní party se bude 
také grilovat, točit pivo a míchat nápoje.
� Klub
4. 6. v 19.00 – HEJKAL V AKORDU. Kulturní 
večer Bratrstva chmelové šišky ke 400. výročí za-
ložení pivní značky Kunětický Hejkal a její rene-
sanci po více než 200 letech. Seznámení s boha-
tou historií tohoto výrobku. Vystoupí rockové 
soubory REZAVÉ TRUBKY, HASTR, BEAUTY 
THE BEASTS aj. Na soukromém čepu obnovená 
značka Kunětický Hejkal vařená v ostravském 
minipivovaru Biovar, případně další produkty 
z téže provozovny. Možná příjde i Hejkal.
16. 6. v 19.00 – FOLK A COUNTRY 
V AKORDU. V pořadu Tóny cest s kapelou 
Tempo di vlak folková skupina I.C.Q. Tentokrát 
v Letní zahradě.
18. 6. v 17.00 – DÁMY, NA KAFÍČKO. Hos-
tem pořadu spisovatelka Eva Tvrdá a terapeu-
tka Zuzana Ondruchová. Téma – žena a part-
nerské vztahy. Překvapení Vlaďky Dohnalové 
zaručeno, vstupné 60 Kč.
� Dětem
7. 6. v 10.00 – KOUZELNÉ POHÁDKY. Z kou-
zelného kufru budou děti skládat pohádky, 
kouzlit a hrát si. Interaktivní představení.
10. 6. v 8.30 a 10.00 – MICHAL JE KVÍTKO – 
pro MŠ a ZŠ.
24. 6. v 17.00 – ODPOLEDNE S KAMARÁDY 
– soutěže, písničky, hry i tanec – Letní festival 
2009.

Každou středu v červenci a v srpnu hrajeme 
pohádky pro děti, vstup zdarma.
1. 7. v 17.00 – KABARET ZDEŇKA KAČORA. 
Vstup zdarma.
� Kultura těla
Orientální tanec – Dagmar Vašíčková • Orien-
tální tanec – škola Elahe Vlasty Gazdové • Jóga 
– pro dospělé.
� Pro ženy
Koktejl cvičení • Bodyform • Bodystyling • Pi-
lates • Relaxační cvičení • Step (pro začáteč-
níky i pokročilé) • Salsa (pro začátečníky i po-
kročilé).
� Pro děti
Step – pro zájemce od 13 let • Aerobic pro dívky 
– od 9 do 12 let • Barevné cvičení • Rytmika • 
Folklorní tanec.
� Cyklus jednorázových kurzů výtvarných 
technik
3. 6. v 17.00 – DRÁTOVÁNÍ – jemným drátkem 
se zdobením si odrátujte skleničku, kamínky 
atd.

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU OSTRAVA-ZÁBŘEH

Gurťjevova 8, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Tel.: 596 746 062, Fax: 596 753 223 
e-mail: svczabreh@seznam.cz 
www.svczabreh.cz 
pobočka Ostrava-Dubina 
J. Matuška 26a, 700 30 Ostrava-Dubina 
Tel.: 596 768 565, Mobil: 739 472 223
Každé pondělí od 18.00 do 20.00 hodin pro-
bíhají na SVČ Ostrava-Zábřeh, Gurťjevova 8 
COUNTRY TANCE PRO DOSPĚLÉ. Zveme 
všechny na skvělou zábavu.
5. 6.–7. 6., ZOO Ostrava, celý den – BAMBIRI-
ÁDA.
12. 6., nám. SNP, 14.00–18.00 – SLAVNOSTI 
OBVODU.
13. 6., SVČ Ostrava-Zábřeh, 10.00–16.00 – VÝ-
TVARNÝ WORSHOP.
19. 6.–21. 6., SVČ Ostrava-Zábřeh, začátek akce 
19. 6. je v 15 hodin a konec akce je 21. 6. v 16 
hodin – OSTRACON – co okem nespatříš, aneb 
hrůzy neviděné a jiné potvory... Akce je zamě-
řena na turnaj v Dračím Doupěti. Nebudou 
chybět turnaje v deskových hrách a dřevárnách, 
v karetní hře Magic The Gathering. Jsou připra-
veny přednášky, můžete posedět v čajovně, kde 
si poslechnete středověkou skupinu. Vyzkou-
šíte si střelbu z kuše a navštívíte školu šermu.

VÍTKOVICE ARÉNA, A. S. 

Ruská 135/3077, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Tel.: 596 707 112
e-mail: ova@arena-vitkovice.cz
www.arena–vitkovice.cz
6. 6. v 17 hod. – FC VÍTKOVICE – 1. HFK 
OLOMOUC. Městský stadion. Utkání 2. fotba-
lové ligy.
10. 6. v 19 hod. – SLIPKNOT. ČEZ ARÉNA.
12.–14. 6. – MISTROVSTVÍ SVĚTA V DISKO-
TANCÍCH. ČEZ ARÉNA.
15. 6. v 15 hod. – ČOKOLÁDOVÁ TRETRA. 
Městský stadion.
17. 6. v 17.45 hod. – ZLATÁ TRETRA. Městský 
stadion.
19. 6. v 19 hod. – ALEXANDROVCI. ČEZ 
ARÉNA.

JIŽNÍ LISTY KULTURNÍ A SPORTOVNÍ PROGRAMY



10

INZERCE

S
C

 9
01

22
/2

OZNÁMENÍ
o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu

Starosta městského obvodu Ostrava-Jih Bc. Karel Sibinský podle § 32 zákona č. 62/2003 Sb., 
o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů oznamuje:

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční dne 5. června 2009 od 
14.00 do 22.00 hodin a dne 6. června 2009 od 8.00 do 14.00 hodin.

2. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost 
a státní občanství České republiky (platným občanským průkazem, 
cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky, 
cestovním průkazem České republiky), nebo totožnost a státní ob-
čanství jiného členského státu Evropské unie a zápis v evidenci oby-
vatel.

3. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb do Evrop-
ského parlamentu hlasovací lístky. Ve dnech voleb do Evropského 
parlamentu volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební míst-
nosti.

4. Každý volič si může v úředních hodinách na ohlašovně Úřadu měst-
ského obvodu Ostrava-Jih ověřit, zda je zapsán ve stálém seznamu 
voličů.

5. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební míst-
nosti je každý volič povinen uposlechnout pokynů předsedy okrsko-
vé volební komise.

6. Místem konání voleb do Evropského parlamentu ve volebních okrs-
cích 075–170 jsou volební místnosti pro voliče podle místa, kde jsou 
přihlášeni k trvalému pobytu.

 V Ostravě dne 11. května 2009 Bc. Karel Sibinský
 starosta městského obvodu Ostrava-Jih

JIŽNÍ LISTYVOLBY

Okrsek č.: 75
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ 
ŠKOLA VILÉMA PETRŽELKY, EDISONOVA 90, 
OSTRAVA-HRABŮVKA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGA-
NIZACE
Dvouletky (515/3, 522/10, 521/12, 520/14, 525/16, 524/
18, 523/20), Edisonova (487/62, 482/64, 471/66, 630/67, 
765/68, 631/69, 716/70, 632/71, 633/73, 642/75, 111/76, 
643/77, 497/78, 644/79, 645/81, 666/83, 793/84, 667/85, 
1443/86/A, 1443/86/B, 1443/86, 668/87, 669/89), Hor-
ní (662/5, 663/7, 664/9, 665/11, 650/13, 651/15, 652/17, 
653/19, 646/21, 647/23, 648/25, 649/27), Jubilejní (614/
85, 615/87, 622/88, 616/89, 623/90, 617/91, 618/93, 619/
95, 620/97, 621/99, 661/100, 654/101, 660/102, 655/103, 
659/104, 656/105, 658/106, 657/107), Moravská (758/95, 
1553/97, 1554/99, 1555/101, 58/105, 748/107, 6/109, 15/
111/A, 5/111, 17/113/A, 8/113, 3/115, 481/117), Odbo-
rářská (703/10, 704/12, 705/14, 706/16, 707/18, 708/20, 
709/22, 710/24, 711/26), Stavbařů, Šponarova (634/1, 
638/2, 635/3, 639/4, 636/5, 640/6, 637/7, 641/8, 608/9, 611/
10, 609/11, 612/12, 610/13, 613/14)

Okrsek č.: 76
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-HRABŮVKA, PROVAZNICKÁ 64, PŘÍSPĚV-
KOVÁ ORGANIZACE
Dvouletky (598/31, 599/33, 534/34, 600/35, 533/36, 601/
37, 532/38, 594/39, 602/40, 595/41, 603/42, 596/43, 604/44, 
597/45), Edisonova (355/33, 180/38, 543/39, 542/41, 541/
43, 192/44, 540/45, 502/46, 449/52, 519/53, 1467/54, 518/
55, 13/56, 517/57, 195/58, 19/60/A), Hasičská (590/56, 
591/58, 592/60, 593/62), Jubilejní (349/59, 350/61, 491/
63, 360/64, 494/65, 493/66, 492/68, 509/69, 504/71, 512/
72, 506/73, 510/74, 505/75, 513/76, 531/77, 514/78, 530/79, 
529/81, 528/82, 527/84, 526/86, 624/92, 625/94), Letecká 
(935/2, 936/4, 1640/8, 356/12, 357/14, 358/16, 207/24, 348/
26, 586/30, 587/32, 588/34, 589/36, 582/38, 583/40, 584/42, 
585/44), Odborářská (607/4, 606/6, 605/8), Provaznic-
ká (829/57, 828/59, 826/61, 818/71, 817/73), Zlepšovate-
lů (570/42, 571/44, 572/46, 573/48, 574/50, 575/52, 576/54, 
577/56, 578/58, 579/60, 580/62, 581/64)

Okrsek č.: 77
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-HRABŮVKA, PROVAZNICKÁ 64, PŘÍSPĚV-
KOVÁ ORGANIZACE
Dvouletky (1136/49, 1137/51, 325/52, 1211/54, 1210/
56, 1209/58, 1201/62, 1202/64, 1203/66, 1204/68, 1205/
70, 1206/72, 1207/74, 1208/76), Horní (679/29, 729/31, 
730/33, 731/35, 732/37, 733/39, 734/41, 735/43, 736/45, 
737/47, 738/49, 739/51, 740/53), Odborářská (675/68, 
676/70, 677/72, 678/74), Provaznická (825/63, 831/64, 
824/65, 1222/66, 823/67, 1221/68, 819/69, 1220/70, 1219/

72, 907/74, 906/76, 905/78, 904/80, 744/82, 743/84, 742/
86, 741/88), U Nové školy

Okrsek č.: 78
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-HRABŮVKA, PROVAZNICKÁ 64, PŘÍSPĚV-
KOVÁ ORGANIZACE
Klegova (965/8, 966/10, 300/11, 967/12, 968/14, 969/16, 
341/17, 970/18, 771/19, 971/20, 1440/21, 972/22, 1407/
23, 973/24, 974/26, 975/28, 976/30, 1038/40, 1039/42, 
1040/44, 1034/62, 1035/64, 1036/66, 1037/68, 1030/70, 
1031/72, 1032/74), Na Mýtě (983/7, 984/9, 810/13, 809/
15, 982/19, 981/21, 979/23, 980/25, 990/27, 989/29, 988/
31, 987/33, 986/35, 985/37), U Haldy (1537/50, 1538/52, 
1539/54, 1540/56, 1541/58, 1542/60, 1543/62, 1544/64, 
1586/66, 1616/68, 1572/144/A, 1571/144), U Prodejny 
(1018/17, 1019/19, 1020/21, 1021/23, 1022/25, 1023/27, 
1024/29, 1025/31)

Okrsek č.: 79
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-HRABŮVKA, PROVAZNICKÁ 64, PŘÍSPĚV-
KOVÁ ORGANIZACE

Horní (791/3), Mládeže, Na Fojtství, U Prodejny 
(1014/9, 1015/11, 1016/13, 1017/15)

Okrsek č.: 80
VOLEBNÍ MÍSTNOST: SOUKROMÉ ŠESTILETÉ 
GYMNÁZIUM V OSTRAVĚ, S.R.O., U HALDY 18, 
OSTRAVA-HRABŮVKA
Bystřinova, Hasičská (114/1, 776/2, 366/3, 770/4, 779/6, 
115/7, 869/8, 816/10, 117/11, 761/14, 119/15, 760/16, 120/
17, 1569/18, 121/19, 762/20/A, 326/20, 113/27, 914/28, 
915/30, 916/32), Mezicestí, Moravská (1633/1, 682/3/
A, 680/3, 683/5/A, 681/5, 686/7/A, 684/7, 687/9/A, 685/9, 
690/11/A, 688/11, 691/13/A, 689/13, 694/15/A, 692/15, 
695/17/A, 693/17, 1483/19/A, 696/19, 697/21, 698/23, 
699/25, 277/27, 440/29, 439/31, 52/33, 20/35, 28/37, 124/
39, 500/41, 419/43), Na Čtvrti, Průjezdní, Selská, Sou-
běžná, U Haldy (191/2, 83/8, 94/10, 391/12, 236/16, 157/
36), U Staré školy, Úlehlova, Závodní (93/16, 400/24, 
785/26, 786/28, 800/30, 928/31, 801/32, 927/33, 953/34, 
926/35, 954/36, 925/37, 955/38, 924/39, 923/41, 262/42, 
331/47, 330/49/A, 330/49/B, 410/51, 409/53, 766/56, 767/
58, 275/62, 151/63, 188/68), Zlepšovatelů (922/3, 921/5, 
920/7, 919/9, 918/11, 917/13)

SC 81560/3



11

IN
ZE

R
C

E

S
C

 8
06

65
/9

ARMÁDA �ESKÉ REPUBLIKY

STYL

MÁŠ

ZÍSKÁŠ

V�LI

VLOŽÍŠ

formacein
krajské vojenské velitelství

www.novakariera.cz
800 154 445

INZERCE

JIŽNÍ LISTY VOLBY

Okrsek č.: 81
VOLEBNÍ MÍSTNOST: STŘEDNÍ ŠKOLA TECH-
NICKÁ, OSTRAVA-HRABŮVKA, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE, HASIČSKÁ 49
Heritesova, Jubilejní (250/1, 332/3, 252/4, 251/5, 337/6, 
333/7, 254/8, 253/9, 336/10, 334/11, 255/12, 257/13, 335/
14, 338/15, 256/16, 258/17, 283/20, 280/21, 286/25, 295/
26, 288/27, 294/28, 386/29, 297/30/A, 293/30, 289/31, 292/
32, 290/33, 291/34, 301/37, 308/40, 302/41, 303/43, 309/44, 
304/45, 310/46, 305/47, 311/48, 306/49, 312/50, 307/51, 
313/52, 342/55, 314/56, 344/58, 345/60, 359/62), Letec-
ká (932/1, 933/3, 353/11, 352/13, 351/15, 343/19, 346/21, 
347/23, 347/25), Plavecká (1529/1), Slezská, Velflíkova, 
Zlepšovatelů (552/6, 553/8, 554/10, 555/12, 556/14, 557/
16, 558/18, 559/20, 560/22, 561/24, 562/26, 563/28, 564/30, 
565/32, 566/34, 567/36, 568/38, 569/40)

Okrsek č.: 82
VOLEBNÍ MÍSTNOST: STŘEDNÍ ŠKOLA TECH-
NICKÁ, OSTRAVA-HRABŮVKA, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE, HASIČSKÁ 49
Hasičská (911/22, 912/24, 913/26, 339/34, 473/36, 476/37, 
485/38, 756/39/A, 477/39, 479/41, 474/43, 545/44, 467/45, 
547/46, 466/47, 549/48, 550/50, 551/52), Plavecká (873/2, 
874/4, 875/6, 876/8), Provaznická (1536/1, 1535/3, 1534/5, 
1533/7, 1532/9, 459/10, 1531/11, 455/14, 870/31, 871/33, 
872/35, 937/37, 938/39, 939/41, 940/43, 960/45, 961/47, 
962/49, 844/51, 845/53, 846/55), Závodní (865/11, 864/13, 
863/15, 862/17, 861/19, 860/21, 859/23, 858/25, 272/29)

Okrsek č.: 83
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA MUDR. EMÍLIE LUKÁŠOVÉ, OST-
RAVA-HRABŮVKA, KLEGOVA 29, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE
Adamusova (993/1, 1315/2, 994/3, 1500/4, 995/5, 1029/9, 
1028/11, 1027/13), Holasova, Plavecká (978/9, 1051/10, 
977/11, 1050/12, 1049/14, 1048/16), Provaznická (813/75, 
814/77, 815/79, 851/81, 850/83, 849/85, 848/87, 847/89), 
U Prodejny (999/1, 1000/3, 1001/5, 1002/7)

Okrsek č.: 84
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA MUDR. EMÍLIE LUKÁŠOVÉ, OST-
RAVA-HRABŮVKA, KLEGOVA 29, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE
Dr. Martínka (1139/11, 1155/41, 1156/43, 1167/45, 1168/
47, 1157/53, 1158/55, 1159/57, 1160/59, 1161/61, 1163/63, 
1164/65, 1165/67, 1166/69), Metodějská

Okrsek č.: 85
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-

TEŘSKÁ ŠKOLA MUDR. EMÍLIE LUKÁŠOVÉ, OST-
RAVA-HRABŮVKA, KLEGOVA 29, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE
Dr. Martínka (1491/7, 1140/13, 1141/15, 1142/19, 1143/
21, 1144/23, 1145/25, 1146/27, 1147/29, 1148/31, 1149/33, 
1150/35, 1151/37, 1152/39)

Okrsek č.: 86
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA MUDR. EMÍLIE LUKÁŠOVÉ, OST-
RAVA-HRABŮVKA, KLEGOVA 29, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE
Dr. Martínka (1489/1, 1508/3, 1509/5, 1138/9), Klegova 
(1488/80)

Okrsek č.: 87
VOLEBNÍ MÍSTNOST: SOUKROMÁ OBCHODNÍ 
AKADEMIE V OSTRAVĚ S.R.O., MJR. NOVÁKA 34, 
OSTRAVA-HRABŮVKA
Aviatiků (1522/20, 1521/22, 1520/24, 1519/26, 1518/
28, 1517/30, 852/32), Mjr. Nováka (1328/22), Oráčova 
(1013/1/A, 1326/1, 1622/2, 1327/3, 717/4, 759/6, 929/8, 
773/10, 441/12, 772/14, 389/16), Stadická (1331/5, 1325/6, 
1332/7, 1368/8, 1333/9, 1313/11, 997/13/A, 1314/13, 1317/
15, 1318/17, 1319/19, 1320/21)

Okrsek č.: 88
VOLEBNÍ MÍSTNOST: SOUKROMÁ OBCHODNÍ 
AKADEMIE V OSTRAVĚ S.R.O., MJR. NOVÁKA 34, 
OSTRAVA-HRABŮVKA
Mjr. Nováka (1300/17, 1299/19, 1298/21, 1297/23, 1268/
25, 1267/27, 1266/29, 1265/31, 1264/33, 1263/35, 1262/37, 
1261/39), Oráčova (1389/5/A, 1388/5, 1391/7/A, 1390/7, 
1321/9, 1322/11, 1323/13, 1324/15), Stadická (1369/3)

Okrsek č.: 89
VOLEBNÍ MÍSTNOST: SOUKROMÁ OBCHODNÍ 
AKADEMIE V OSTRAVĚ S.R.O., MJR. NOVÁKA 34, 
OSTRAVA-HRABŮVKA
Aviatiků (1493/4, 1494/6, 1495/8, 1496/10, 1497/12, 1498/14, 
1524/16, 1523/18), Dr. Martínka (1419/16, 1418/18, 1376/20, 
1377/22, 1378/24, 1379/26, 1380/28, 1381/30, 1382/32, 1383/
34, 1384/36, 1385/38), Veverkova (1511/1, 1512/3, 1513/5)

Okrsek č.: 90
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, KRESTO-
VA 36, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Ignáta Herrmanna, Mjr. Nováka (1370/2, 1371/4, 1309/5, 
1372/6, 1308/7, 1373/8, 1307/9, 1374/10, 1306/11, 1375/
12, 1305/13, 1304/15, 1455/34), Na Obecní, Veverkova 
(1514/7, 1515/9, 1516/11)

S
C

 9
03

80
/5

S
C

 9
03

80
/6



12

JIŽNÍ LISTYVOLBY

Okrsek č.: 91
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, KRES-
TOVA 36, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Kašparova, Krestova (1409/2, 1410/4, 1283/8, 1284/10, 
1281/12, 1282/14, 1279/16, 1280/18, 1277/20, 1278/22, 
1271/24, 1272/26, 1273/28, 1269/30, 1270/32, 1387/36/
A, 1546/36, 1547/38, 1548/40, 1549/42), Mjr. Nováka 
(1392/1/A, 1311/1, 1310/3)

Okrsek č.: 92
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, KRES-
TOVA 36, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Františka Hajdy (1402/7, 1403/9, 1240/30, 1241/32, 
1429/34), Krestova (1294/1, 1293/3, 1291/5, 1292/7, 
1290/9, 1289/11, 1288/13, 1287/15, 1286/17, 1285/19, 
1301/21, 1302/23, 1260/25, 1259/27, 1258/29, 1254/31, 
1255/33, 1303/34, 1256/35, 1257/37)

Okrsek č.: 93
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, ALBER-
TA KUČERY 20, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Františka Hajdy (1226/2, 1227/4, 1228/6, 1229/8, 1230/
10, 1231/12, 1232/14, 1233/16, 1234/18, 1235/20, 1236/
22, 1237/24)

Okrsek č.: 94
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, ALBER-
TA KUČERY 20, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Alberta Kučery (1199/8, 1200/10, 1247/13, 1274/14, 
1246/15, 1197/16, 1245/17, 1198/18, 1276/20), Františ-
ka Hajdy (1399/3, 1400/5, 1238/26, 1239/28), Tlapáko-
va (1243/13, 1242/15, 1190/23)

Okrsek č.: 95
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA, OSTRAVA-HRABŮVKA, AL-
BERTA KUČERY 20, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZA-
CE
Josefa Kotase (1187/1, 1186/3, 1185/5, 1184/7, 1183/9), 
Tlapákova (1223/1, 1253/2, 1224/3, 1252/4, 1225/5, 
1251/6, 1250/8, 1249/10, 1248/12, 1196/14, 1195/16, 
1193/17, 1194/18, 1192/19, 1191/21)

Okrsek č.: 96
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
A MATEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, 
ALBERTA KUČERY 20, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGA-
NIZACE
Josefa Kotase (1182/11, 1181/13, 1180/15, 1179/17, 
1178/19, 1177/21, 1176/23, 1175/25, 1174/27, 1173/29, 
1172/31, 1171/33), Tlapákova (1189/25, 1188/27)

Okrsek č.: 97
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, MITU-
ŠOVA 8, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Horní (956/2, 957/4, 958/6, 959/8), Plzeňská (1125/1, 
1124/3, 1123/5, 1122/7, 1121/9, 1565/13, 1566/15, 1573/
17), Sámova (1005/2/A, 1004/2, 1006/4, 1007/6, 1008/8, 
1009/10, 1010/12, 1011/14, 1012/16, 714/18, 713/20, 464/
22, 463/26, 1026/36), U Lesa (1059/66, 1058/68, 1057/
70, 1056/72, 1055/74, 1054/76, 1053/78, 1052/80)

Okrsek č.: 98
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, MITU-
ŠOVA 8, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Horní (883/10, 884/12, 885/14, 882/16, 881/18, 880/20, 
902/22, 901/24, 900/26, 944/28, 943/30, 942/32, 941/34, 
888/36, 887/38), Krakovská (1107/3, 1085/4, 1108/5, 
1084/6, 1105/7, 1083/8, 1106/9, 1082/10, 1103/11, 
1081/12, 1104/13, 1080/14, 1079/16, 1078/18), Mitušo-
va (897/3, 1330/4, 898/5, 1126/6, 899/7, 896/9, 895/11, 
894/13, 893/15, 945/17, 946/19, 947/21, 948/23, 1119/
27, 1118/29), Sámova (435/3, 368/5, 323/7, 322/9, 673/
15, 1631/17, 388/19, 1589/21, 429/23, 501/25, 719/29, 
672/31)

Okrsek č.: 99
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-

TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, MITU-
ŠOVA 8, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Horní (886/40, 879/44, 878/46, 877/48), Krakovská 
(1109/15, 1086/17, 1087/19, 1088/21, 1089/23, 1090/25, 
1091/27, 1092/29, 1093/31), Mitušova (1506/16, 1045/
31, 1046/33, 1047/35, 1067/37, 1066/39, 1065/41, 1060/43, 
1061/45, 1062/47, 952/49, 951/51, 950/53, 949/55, 1070/
57, 1069/59, 1068/61, 1071/63, 1072/65, 1073/67, 1074/
69, 1075/71, 1076/73), Provaznická (1102/90, 1101/92, 
1100/94, 1099/96, 1098/98, 1097/100, 1096/102)

Okrsek č.: 100
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, MITU-
ŠOVA 16, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Cholevova (1446/5, 1447/7, 1448/9, 1449/11, 1450/13, 
1451/15, 1452/17, 1453/19, 1454/21, 1458/23, 1459/25), 
Krakovská (1154/20, 1153/22, 1114/24, 1113/26, 1112/
28, 1111/30), Paseky, Plzeňská (1351/319, 1352/321, 
1353/323, 1354/325, 1355/327), Podhájí, Startovní, 
U Lesa (340/5, 371/7, 396/9, 71/11, 25/13, 26/15, 805/16, 
790/18, 401/21, 70/22, 418/23, 424/24, 425/25, 427/26, 
432/27, 72/29, 365/30, 433/31, 854/32, 544/33, 361/35, 
546/37, 1466/39/A, 670/39, 103/40, 712/41, 1484/42, 
1094/44, 802/45, 212/46, 1624/47, 787/48, 1630/49/A, 
856/49, 806/50, 364/51, 820/52, 64/53, 992/54, 91/55, 
827/56, 101/57, 193/59, 235/60, 225/61, 1570/62, 1334/
63, 1335/65, 1336/67), U Letiště

Okrsek č.: 101
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, MITU-
ŠOVA 16, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Horní (1424/56, 1425/58, 1427/60, 1428/62, 1430/64, 
1431/66, 1432/68, 1433/70, 1434/72, 1435/74, 1437/78, 
1438/80, 1481/82, 1482/84), Mitušova (1422/75, 1423/
77, 1420/79, 1421/81, 1416/83, 1417/85, 1507/90)

Okrsek č.: 102
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, MITU-
ŠOVA 16, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Horní (1478/86, 1479/88), Cholevova (1460/27, 1461/
29, 1462/31, 1463/33, 1464/35, 1465/37, 1472/39, 1473/
41, 1474/43, 1475/45, 1476/47)

Okrsek č.: 103
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, MITU-
ŠOVA 16, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Jiřího Herolda (1564/2, 1563/4, 1618/5, 1562/6, 1560/8, 
1559/10, 1557/12)

Okrsek č.: 104
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-DUBINA, VÁCLAVA 
KOŠAŘE 6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Aloise Gavlase (32/2, 33/4, 34/6, 35/8, 36/10, 37/12, 38/
14, 39/16, 40/18, 105/20, 106/22, 107/24, 108/26, 109/28), 
Václava Košaře (125/4, 124/5)

Okrsek č.: 105
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-DUBINA, VÁCLAVA 
KOŠAŘE 6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Jana Maluchy (128/11), Jaromíra Matuška (23/2, 22/4, 
21/6, 20/8, 19/10, 18/12, 17/14, 16/16, 15/18, 14/20, 13/
22, 12/24, 11/26, 10/28, 9/30, 8/32, 7/34)

Okrsek č.: 106
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-DUBINA, VÁCLAVA 
KOŠAŘE 6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Aloise Gavlase (57/1, 58/3, 49/5, 50/7, 51/9, 83/11, 84/
13, 110/30, 111/32, 112/34), Václava Košaře (121/6, 94/9, 
119/10, 95/11, 120/12, 96/13, 117/14, 97/15, 118/16, 98/
17, 104/18, 85/19, 103/20, 86/21, 102/22, 87/23, 101/24, 
52/25, 59/26, 53/27, 60/28, 61/30, 62/32, 63/34, 64/36)

Okrsek č.: 107
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-DUBINA, VÁCLAVA 
KOŠAŘE 6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Jana Maluchy (197/39, 198/41, 199/43, 200/45, 201/47, 

202/49, 203/51, 204/53, 205/55, 206/57, 207/59, 208/61, 
209/63, 210/65, 211/67, 212/69, 213/71, 214/73, 215/75, 
216/81, 217/83, 218/85, 219/87, 220/89, 221/91, 222/93, 
223/95, 224/97, 225/99, 226/101, 227/103)

Okrsek č.: 108
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-DUBINA, VÁCLAVA 
KOŠAŘE 6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Jana Maluchy (41/6, 42/8, 43/10, 44/12, 45/14, 46/16, 
47/18, 193/31), Jaromíra Matuška (27/1, 28/3, 29/5, 
30/7, 31/9, 54/11, 55/13, 56/15)

Okrsek č.: 109
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-DUBINA, VÁCLAVA 
KOŠAŘE 6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Emanuela Podgorného, Jaroslava Misky (78/10, 71/
11, 77/12, 72/13, 76/14, 73/15, 75/16, 74/17), Norberta 
Frýda, Václava Jiřikovského (150/5, 151/7, 152/9)

Okrsek č.: 110
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-DUBINA, VÁCLAVA 
KOŠAŘE 6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Jana Maluchy (25/2, 26/4, 126/7, 127/9, 194/33, 195/35, 
196/37), Jaroslava Misky (65/1, 66/3, 79/5, 80/7, 81/9), 
Václava Košaře (122/1, 123/3), Zdeňka Bára (113/2)

Okrsek č.: 111
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-DUBINA, FRANTIŠKA FORMANA 45, PŘÍ-
SPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Jaroslava Misky (67/2, 68/4, 69/6, 70/8), Václava Ji-
řikovského (161/15, 162/17, 163/19, 164/21, 165/23, 
166/25, 167/27, 168/29, 169/31, 170/33, 171/35, 172/37, 
144/38, 145/40, 146/42, 173/50, 174/52, 175/54, 176/56, 
177/58, 178/60, 179/62, 180/64, 181/66)

Okrsek č.: 112
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-DUBINA, FRANTIŠKA FORMANA 45, PŘÍ-
SPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Jana Škody (184/6, 191/7, 185/8, 192/9, 186/10, 187/12), 
Václava Jiřikovského (130/10, 131/12, 132/14, 133/16, 
134/18, 135/20, 136/22, 137/24, 138/26, 139/28, 140/30, 
141/32, 142/34, 143/36)

Okrsek č.: 113
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-DUBINA, FRANTIŠKA FORMANA 45, PŘÍ-
SPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Františka Formana (253/14, 229/15, 254/16, 230/17, 
255/18, 231/19, 256/20, 232/21, 257/22, 233/23, 234/25, 
235/27, 277/28, 236/29, 278/30, 237/31, 280/32, 238/33, 
281/34, 239/35, 240/37, 241/39, 242/41, 243/43, 268/45, 
271/47, 272/49, 273/51, 274/53, 275/55, 276/57)

Okrsek č.: 114
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-DUBINA, FRANTIŠKA FORMANA 45, PŘÍ-
SPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Antonína Poledníka (5/3, 2/4, 3/6, 4/8), Horní (263/69, 
263/71), Zdeňka Bára (114/4, 115/6)

Okrsek č.: 115
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-DUBINA, FRANTIŠKA FORMANA 45, PŘÍ-
SPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Antonína Poledníka (24/1, 1/2), Františka Forma-
na (258/24, 259/26), Jana Škody (188/1, 189/3, 183/4, 
190/5), Milana Fialy

Okrsek č.: 116
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
A MATEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-BĚLSKÝ LES, B. 
DVORSKÉHO 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Bedřicha Václavka (986/2, 987/4, 988/6, 989/8, 990/10, 
991/12, 992/14, 993/16, 994/18, 1014/20, 1015/22), Fran-
tiška Lýska, Zdeňka Vavříka (1593/1, 1594/3, 3000/5, 
3001/7, 3002/9, 3003/11)

Okrsek č.: 117
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-



13

JIŽNÍ LISTY VOLBY

TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-BĚLSKÝ LES, B. 
DVORSKÉHO 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Bohumíra Dvorského, Dr. Šavrdy, Ladislava Hosá-
ka (995/1, 996/3, 997/5, 998/7, 999/9, 1000/11, 1001/
13, 1002/15, 1003/17, 1004/19), Vaňkova (1012/50, 
1013/52)

Okrsek č.: 118
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
A MATEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-BĚLSKÝ LES, B. 
DVORSKÉHO 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Bohumíra Četyny (956/1, 930/2, 955/3, 931/4, 954/5, 
932/6, 953/7, 933/8, 952/9, 951/11, 1047/12, 950/13)

Okrsek č.: 119
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
A MATEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-BĚLSKÝ LES, B. 
DVORSKÉHO 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Bedřicha Václavka (983/13, 984/15, 985/17, 1017/19), 
Vlasty Vlasákové (934/1, 966/2, 935/3, 967/4, 936/5, 
968/6, 937/7, 941/8, 938/9, 942/10, 939/11, 943/12, 940/
13, 944/14, 962/15, 945/16, 963/17, 946/18, 964/19, 969/
20, 965/21, 970/22)

Okrsek č.: 120
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
A MATEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-BĚLSKÝ LES, B. 
DVORSKÉHO 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Bedřicha Václavka (1018/1, 1019/3, 1020/5, 980/7, 
981/9, 982/11, 1016/21), Horní (3030/96, 3031/98, 3032/
100, 3033/102, 3034/104, 3035/106, 3036/108, 3037/
110, 3038/112, 3039/114), Ladislava Hosáka (1005/21, 
1006/23, 1007/25, 1008/27), Vaňkova (1010/46, 1011/
48), Zdeňka Chalabaly, Zdeňka Vavříka (3004/13, 
1591/15, 1592/17, 1595/19, 1596/21)

Okrsek č.: 121
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-VÝŠKOVICE, SRBSKÁ 2, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE
Husarova (180/1, 167/2, 207/3, 185/4, 441/5/A, 196/5, 
698/7/A, 104/7, 165/8, 379/9, 166/10, 213/11, 164/12, 
205/13, 53/14/A, 163/14, 40/15, 79/16, 41/17, 48/18, 488/
19, 129/20, 23/21, 162/22, 82/23, 177/24, 81/25, 115/26, 
136/27, 486/28/A, 340/29/A, 339/29, 78/30, 342/31/A, 
341/31, 344/33/A, 345/33/B, 343/33, 153/34, 50/35, 54/
37, 83/48, 138/61), K Jezeru, Na Rybníčkách, Staňko-
va (52/1, 159/2, 64/3, 238/4, 157/5, 237/6, 158/7, 236/8, 
235/10, 216/11, 234/12, 217/13, 233/14, 218/15, 232/16, 
219/17, 365/18/A, 366/18/B, 231/18, 220/19, 230/20, 221/
21, 228/22, 222/23, 229/24, 223/25, 239/26, 224/27, 240/
28, 225/29, 226/31)

Okrsek č.: 122
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-VÝŠKOVICE, SRBSKÁ 2, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE
Výškovická (443/145, 444/147, 445/149, 446/151, 447/
153, 448/155, 429/157)

Okrsek č.: 123
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-VÝŠKOVICE, SRBSKÁ 2, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE
29. dubna, Staňkova (241/30, 242/32)

Okrsek č.: 124
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-VÝŠKOVICE, SRBSKÁ 2, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE
Srbská, Výškovická (428/159, 789/177)

Okrsek č.: 125
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-VÝŠKOVICE, SRBSKÁ 2, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE
Jičínská

Okrsek č.: 126
VOLEBNÍ MÍSTNOST: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇ-
SKÁ, TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA, LU-
MÍROVA 13, FAKULTA BEZPEČNOSTNÍHO IN-
ŽENÝRSTVÍ
Lužická (495/1, 496/3, 497/5, 504/6, 498/7, 505/8, 499/9, 

506/10, 500/11, 507/12, 501/15, 502/17, 503/19), Výš-
kovická (508/178, 509/180, 510/182, 631/184, 632/186, 
633/188, 634/190, 635/192, 636/194)

Okrsek č.: 127
VOLEBNÍ MÍSTNOST: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇ-
SKÁ, TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA, LU-
MÍROVA 13, FAKULTA BEZPEČNOSTNÍHO IN-
ŽENÝRSTVÍ
Lumírova (511/4, 485/5, 512/6, 487/7, 490/9, 489/11, 
538/60, 539/62, 540/64, 541/66, 542/68)

Okrsek č.: 128
VOLEBNÍ MÍSTNOST: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇ-
SKÁ, TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA, LU-
MÍROVA 13, FAKULTA BEZPEČNOSTNÍHO IN-
ŽENÝRSTVÍ
Výškovická (553/144, 554/146, 555/148, 556/150, 557/
152, 558/154, 559/156, 560/158, 561/160, 562/162, 563/
164, 564/166, 565/168, 483/172, 484/174)

Okrsek č.: 129
VOLEBNÍ MÍSTNOST: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇ-
SKÁ, TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA, LU-
MÍROVA 13, FAKULTA BEZPEČNOSTNÍHO IN-
ŽENÝRSTVÍ
Lumírova (513/8, 514/10, 515/12, 630/13, 516/14, 551/
15, 517/16, 552/17, 518/18, 519/20, 520/22, 521/24, 528/
38, 529/40, 530/42, 534/44, 535/46, 531/48, 532/50, 533/
52, 536/54, 537/56, 543/70, 544/72, 545/74, 546/76, 
547/78, 548/80, 549/82)

Okrsek č.: 130
VOLEBNÍ MÍSTNOST: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇ-
SKÁ, TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA, LU-
MÍROVA 13, FAKULTA BEZPEČNOSTNÍHO IN-
ŽENÝRSTVÍ
Drůbeží, Charvátská, Klášterského, Koncová, Lu-
mírova (522/26, 523/28, 524/30, 525/32, 526/34, 527/
36), Nováčkova, Poklidná, Proskovická (659/55, 171/
56, 660/57, 93/58, 661/59, 92/60, 662/61, 91/62, 663/63, 
211/64, 664/65, 90/66, 665/67, 94/68, 666/69, 95/70, 667/
71, 89/72, 668/73, 210/74, 669/75, 88/76, 96/78, 141/80, 
782/81, 87/82, 126/84, 696/86/A, 119/86, 114/88, 97/90, 
102/92, 109/94, 412/98, 689/100, 688/102, 690/104, 691/
106, 692/108, 693/110, 694/112, 695/114), Špillarova, 
Šte�ova

Okrsek č.: 131
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-VÝŠKOVICE, ŠEŘÍ-
KOVÁ 33, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Břustkova (592/19), Husarova (124/32, 2/36, 128/40, 
4/50, 145/52, 58/54, 100/56, 68/58, 38/64/A, 6/64, 142/
66/A, 8/66, 9/72, 71/76, 125/78, 10/80/A, 11/80, 336/
82, 146/84, 12/86, 768/87, 80/88, 86/90, 24/91, 15/96, 
17/97, 107/98, 46/99, 179/100, 16/101, 781/103/A, 172/
103), K Odře, Kubalova, Proskovická (681/25, 672/
27, 673/29, 674/31, 675/33, 676/35, 679/37, 678/39, 
677/41, 655/47, 656/49, 657/51, 658/53), Smrčkova, 
Venclíkova

Okrsek č.: 132
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-VÝŠKOVICE, ŠEŘÍ-
KOVÁ 33, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Břustkova (594/9), Na Výspě, Šeříková (708/2, 709/4, 
710/6, 711/8, 601/9, 712/10, 602/11, 713/12, 617/14, 609/
15, 618/16, 610/17, 31/18, 611/19, 612/21, 613/23, 614/
25, 615/27, 621/28, 616/29, 622/30, 623/32, 682/33, 624/
34, 625/36, 626/38, 627/40, 628/42, 629/44)

Okrsek č.: 133
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-VÝŠKOVICE, ŠEŘÍ-
KOVÁ 33, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Břustkova (603/10, 595/11, 604/12, 596/13, 605/14, 597/
15, 606/16, 598/17, 607/18, 593/21, 589/23, 588/25, 587/
27, 586/29, 585/31, 584/33), Šeříková (582/1, 583/3, 
599/5, 600/7, 763/13), Výškovická (575/132/A, 574/132, 
576/134, 577/136, 578/138, 579/140)

Okrsek č.: 134
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-

TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, KOSMO-
NAUTŮ 15, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Kischova, Patrice Lumumby (2263/2, 2262/4, 2261/6, 
2328/8, 2329/10, 2330/12, 2343/16, 2342/18, 2341/20, 
2357/22, 2356/24, 2355/26), Svornosti (2282/1, 2365/2, 
2281/3, 2364/4, 2280/5, 2467/6, 2368/7, 2467/8, 2367/9, 
2359/10, 2366/11, 2358/12, 2321/14, 2320/16, 2316/18, 
2315/20, 2314/22, 2313/24), Výškovická (2264/115, 
2265/117, 2266/119, 2273/121, 2274/123, 2275/125, 
2276/127, 2696/129)

Okrsek č.: 135
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, KOSMO-
NAUTŮ 15, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Jiskřiček (2300/1, 2301/3, 2302/5, 2293/7, 2294/9, 2295/
11), Kosmonautů (2594/2), Krasnoarmejců (2085/2, 
2596/24), Patrice Lumumby (2595/3, 2334/28, 2333/30, 
2332/32, 2325/34, 2326/36, 2327/38, 2506/40, 2319/42, 
2318/44, 2317/46, 2312/48, 2311/50, 2310/52), Svornos-
ti (2352/13, 2351/15, 2350/17, 2308/19, 2307/21, 2306/
23, 2269/25, 2268/27, 2267/29, 2291/31, 2290/33)

Okrsek č.: 136
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, KOSMO-
NAUTŮ 15, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Jiskřiček (2260/2, 2259/4, 2258/6, 2216/8, 2215/10, 
2214/12), Jižní (2254/1, 2279/2, 2255/3, 2278/4, 2256/5, 
2277/6, 2250/7, 2249/8, 2251/9, 2248/10, 2252/11, 2247/
12), Patrice Lumumby (2199/54, 2198/56, 2197/58, 
2211/60, 2212/62, 2213/64, 2237/68, 2236/70, 2235/72, 
2234/74, 2233/76, 2232/78), Svornosti (2289/35, 2298/
37, 2297/39, 2296/41, 2305/43, 2304/45, 2303/47, 2286/
49, 2285/51, 2284/53, 56/55, 57/57)

Okrsek č.: 137
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, KOSMO-
NAUTŮ 13, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Jižní (2166/13, 2210/14, 2165/15, 2209/16, 2164/17, 
2208/18, 2163/19, 2196/20, 2195/22, 2194/24, 2193/26), 
Patrice Lumumby (2246/13, 2245/15, 2244/17, 2162/
19, 2161/21, 2160/23, 2431/25, 2231/80, 2230/82, 2229/
84, 2272/86, 2271/88, 2270/90), Svazácká (496/1, 59/3, 
58/5, 2226/7, 2227/9, 2228/11, 2203/13, 2204/15, 2205/
17, 2188/19, 2189/21, 2190/23, 2183/44, 2182/46, 2181/
48, 2157/50, 2158/52, 2159/54)

Okrsek č.: 138
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, KOSMO-
NAUTŮ 13, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Kosmonautů (2137/19, 2187/20, 2136/21, 2186/22, 
2135/23, 2185/24, 2134/25, 2184/26), Krasnoarmejců 
(2091/3, 2084/4, 2092/5, 2083/6, 2093/7, 2080/8, 2131/9, 
2079/10, 2132/11, 2078/12, 2133/13, 2077/14, 2172/15, 
2074/16, 2171/17, 2073/18, 2170/19, 2072/20, 2169/21, 
2071/22, 2168/23, 2167/25), Svazácká (2108/2, 2107/4, 
2106/6, 2105/8, 2141/10, 2142/12, 2143/14, 2118/16, 
2119/18, 2120/20, 2121/22, 2128/24, 2127/26, 2126/28, 
2125/30, 2138/32, 2139/34, 2140/36, 2202/38, 2201/40, 
2200/42)

Okrsek č.: 139
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, KOSMO-
NAUTŮ 13, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Čujkovova (1728/12, 1729/14, 1730/16, 1731/18, 1732/
20, 1733/22, 1734/24, 1735/26, 1736/30, 1737/32, 1738/
34, 1739/36, 1740/38, 1741/40), Gerasimovova, Krylo-
vova (1720/19, 1721/21, 1722/23, 1723/25), Výškovická 
(2593/89, 2592/91, 2591/93, 2590/95)

Okrsek č.: 140
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, KOSMO-
NAUTŮ 13, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Čujkovova (1724/4, 1725/6, 1726/8, 1727/10), Kosmo-
nautů (2241/1, 2242/3, 2243/5, 2238/7, 2239/9, 2240/11, 
2218/13), Průkopnická (2124/1, 2634/2, 2123/3, 2089/4, 
2122/5, 2088/6, 2117/7, 2087/8, 2116/9, 2086/10, 2115/
11, 2223/12, 2114/13, 2224/14, 2104/15, 2225/16, 2103/



14

JIŽNÍ LISTYVOLBY

INZERCE

INZERCE

17, 2222/18, 2102/19, 2221/20, 2101/21, 2220/22, 2100/
24, 2099/26, 2098/28, 2097/30), Výškovická (2586/97, 
2587/99, 2588/101, 2589/103, 2569/105, 2570/107, 2571/
109, 2572/111)

Okrsek č.: 141
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, CHRJUKINOVA 12, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Čujkovova (2724/46/A, 2775/46/A, 2775/46/B, 2726/
48/A, 2725/48, 2728/50/A, 2727/50), Plzeňská (1236/2/
A, 2621/2, 2616/4, 2617/6, 2619/8, 2619/10, 2622/12)

Okrsek č.: 142
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, CHRJUKINOVA 12, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Asejevova, Čujkovova (1742/37, 1743/39, 1744/41, 
1745/43, 1746/45, 1747/47, 1748/49, 1749/51, 1750/53, 
1751/55, 1752/57, 1753/59), Chrjukinova (1618/13, 
1619/15, 1620/17), Nad Úvozem, náměstí SNP, Pav-
lovova (2630/23, 2629/25, 2628/27, 2624/29), Rodimce-
vova (2055/25, 2055/27, 2055/29)

Okrsek č.: 143
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, CHRJUKINOVA 12, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Abramovova (1591/16, 1592/18, 1593/20), Belikovova, 
Gorochovova, Chrjukinova (1520/1, 1519/3, 1814/5, 
1815/7, 1816/9, 1821/11, 1801/12, 1519/19), Pavlovo-
va (2625/31, 1507/41, 1505/43, 1503/45, 1501/47), Pro-
šinova, Rodimcevova (2180/15, 2179/17), Samoljovo-
va, Sarajevova, Sologubova, Strelkovova

Okrsek č.: 144
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, CHRJUKINOVA 12, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Abramovova (1585/2, 1586/4, 1587/6, 2173/8/A, 
2174/8, 1588/10, 1589/12, 1590/14), Gurťjevova 
(1647/1, 1650/2, 1648/3, 1651/4, 1649/5, 1652/6, 1823/8), 
Pavlovova (2644/6, 1581/49, 1582/51, 1583/53, 1169/54, 
1584/55, 1621/57, 1622/59, 1623/61, 1624/63, 1625/65, 
1626/67, 1627/69, 1628/71), Pjanovova, Rodimcevova 
(2177/16, 2178/18, 2060/20, 2060/22, 2060/24, 2011/26), 
Smirnovova

Okrsek č.: 145
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, CHRJUKINOVA 12, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Bogorodského, Čujkovova (1706/3, 1707/5, 1708/7, 
1709/9, 1710/11, 1711/13, 1712/15, 1713/17, 1714/21, 
1715/23, 1717/25, 1717/27, 1718/29, 1719/31), Krylovo-
va (1702/11, 1703/13, 1704/15, 1705/17)

Okrsek č.: 146
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, CHRJUKINOVA 12, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Averinova, Baranovova (1665/13, 1666/15, 1667/17), 
Glazkovova, Gurťjevova (1688/15, 1689/17, 1690/19, 
1691/21, 1692/23, 1693/25, 1694/27), Utvenkova, Výš-
kovická (2650/51, 2649/53, 2648/55, 2647/57, 2646/59, 
2645/61, 2585/63, 2584/65, 2583/67, 2582/69, 2581/71, 
2580/73, 2579/75, 2578/77, 2577/79, 2576/81, 2575/83, 
2574/85)

Okrsek č.: 147
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, CHRJUKINOVA 12, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Alejnikovova, Baranovova (1635/1, 1629/2, 1636/3, 
1630/4, 1637/5, 1631/6, 1632/7, 2175/8, 1633/9, 2176/
10, 1634/11), Bolotova, Čujkovova (1856/52, 1857/
54, 1858/56), Gončarovova, Kpt. Vajdy, Výškovická 
(2573/87), Zajcevova, Žoluděvova

Okrsek č.: 148
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, VOLGO-
GRADSKÁ 6B, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Volgogradská (2376/92, 2375/94, 2418/100, 2419/102, 
2409/104, 2408/106, 2407/108, 2416/110, 2404/111, 2417/
112, 2403/113, 2410/114, 2402/115, 2411/116, 2393/117, 
2401/118, 2392/119, 2400/120, 2391/121, 2399/122, 2390/
124, 2425/125, 2389/126, 2426/127, 2388/128, 2427/129, 
2428/131, 2429/133, 2439/137, 2438/139, 2437/141, 2436/
143, 2435/145, 2434/147, 2381/149, 2380/151, 2379/153, 
2374/155/A, 2373/157/A, 2372/159, 2384/161, 2383/163, 
2382/165, 2478/167, 2477/169, 2476/171), Výškovická 
(76/128, 144/130)

Okrsek č.: 149
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, VOLGO-
GRADSKÁ 6B, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Hýlova, Kotlářova (1577/28, 1571/30, 2768/36, 2769/
38, 2770/40, 1866/50, 1867/52), Petruškova (2733/1, 
2734/3, 2735/5, 2737/9, 2738/11, 2739/13, 2740/15, 2741/
17, 2742/19, 2743/21, 2744/23, 2745/25, 2746/27, 2747/
29, 2748/31, 2749/33, 2750/35, 2751/37, 2752/39, 2753/
41, 2754/43, 2755/45, 2756/47), Řadová, Volgogradská 
(2450/42, 2449/44, 2441/46, 2440/48, 2448/50, 2447/52, 
2443/54, 2442/56, 2446/58, 2445/60, 2396/62, 2395/64, 
2394/66, 2432/68, 2433/70, 2423/72, 2424/74, 2387/76, 
2386/78, 2385/80, 2414/82, 2415/84, 2412/86, 2413/88, 
2377/90, 2397/96, 2398/98)

Okrsek č.: 150
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, VOLGO-
GRADSKÁ 6B, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Petruškova (2763/14, 2764/16, 2765/18, 2766/20, 2767/
22), Volgogradská (74/8, 2465/10, 2466/12, 2463/14, 
2464/16, 2461/18, 2462/20, 2455/30, 2456/32, 2453/34, 
2454/36, 2452/38, 2451/40)

Okrsek č.: 151
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, VOLGO-
GRADSKÁ 6B, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Kotlářova (2420/3, 2421/5, 2422/7), Volgogradská 
(2505/33, 2491/35, 2492/37, 2493/39, 2494/41, 2495/43, 
2496/45, 2520/47, 2521/49, 2522/51, 2523/53, 2524/55, 
2525/57, 2536/59, 2518/61, 2517/63, 2516/65, 2515/67, 
2514/69, 2513/71, 2535/73, 2479/75, 2480/77, 2481/79, 
2488/81, 2489/83, 2490/85, 2482/87, 2483/89, 2484/91, 
2485/93, 2486/95, 2487/97, 2507/99, 2508/101, 2509/103, 
2510/105, 2511/107, 122/109/A, 2512/109)

Okrsek č.: 152
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, VOLGO-
GRADSKÁ 6B, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

BUK ŠTÍPANÝ, délky 25, 33 a 50 cm 940–990 Kč sprm,

SKLAD BIOPALIV, SVIADNOV u F-M, 
(exportní krbová kvalita)

Zajišťujeme i vlastní  dopravu  po 3,5 sprm, 
pátek odpoledne  + sob.  dopoledne

Tel.: 603 316 429, 736 139 929 
e-mail: palivovedrivi@seznam.cz

TVRDÉ PALIVOVÉ DŘÍVÍ

S
C

 9
04

25
/1

S
C

 9
03

81
/1



15

JIŽNÍ LISTY VOLBY

Výškovická (2548/52, 2547/54, 2546/56, 2545/58, 2544/
60, 2543/62, 2612/64, 2607/66, 2610/68, 2566/70, 2565/
72, 2564/74, 2563/76, 2562/78, 2561/80, 2560/82, 2559/
84, 2558/86, 2557/88, 2556/90, 2555/92)

Okrsek č.: 153
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, VOLGO-
GRADSKÁ 6B, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Volgogradská (2599/1, 2529/9, 2530/11, 2531/13, 2532/
15, 2533/17, 2534/19, 2537/21, 2459/22, 2500/23, 2460/
24, 2501/25, 2457/26, 2502/27, 2458/28, 2503/29, 2504/
31), Výškovická (2553/94, 2554/96, 2551/98, 2552/100, 
2549/102, 2550/104, 2538/106, 2539/108, 2498/122)

Okrsek č.: 154
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, JUGOSLÁVSKÁ 23, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Jugoslávská (2062/1, 1951/3, 1944/5, 1945/7, 2145/9), 
Karpatská (2862/21, 2861/23, 1968/24, 2860/25, 1342/
26, 2859/27, 564/28, 2858/29, 1031/30, 1437/31, 1083/32, 
1267/33, 1105/34, 2061/35, 1065/36, 1103/37, 1311/38, 
1122/39, 1091/40, 967/42/A, 960/42, 1904/43, 1134/44, 
1239/45, 1225/46, 561/47, 1208/48, 349/49), Rýparova, 
U Studia, Uralská, V Troskách, Za Školou

Okrsek č.: 155
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, JUGOSLÁVSKÁ 23, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Jugoslávská (2906/23, 2812/29, 2813/31, 2814/33, 
2815/35, 2816/37, 2817/39, 2818/41), Ro�rova (2797/1, 
2798/3, 2799/5, 2800/7), Tylova (2781/7, 2782/9, 2783/
11, 2784/13, 2785/15, 2786/17, 2787/19, 2788/21, 2789/
23, 2790/25, 2791/27, 2792/29, 2793/31)

Okrsek č.: 156
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, JUGOSLÁVSKÁ 23, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Jugoslávská (2826/28, 2844/49, 2845/51, 2846/53, 
2847/55, 2848/57, 2849/59, 2850/61, 2864/63), Ro�rova 
(2801/2, 2802/4, 2803/6, 2804/8), Tylova (2795/33, 2796/
35, 2827/39, 2828/41, 2831/43, 2832/45, 2833/47, 2829/
49, 2830/51)

Okrsek č.: 157
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, JUGOSLÁVSKÁ 23, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Jugoslávská (2772/2, 2773/4, 2774/6, 2805/12, 2806/
14, 2983/16, 2987/18/A, 2988/18/B, 2989/18/C, 1486/18, 
2777/20), Středoškolská

Okrsek č.: 158
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, JUGOSLÁVSKÁ 23, PŘÍSPĚVKO-
VÁ ORGANIZACE
Jugoslávská (2810/25, 2825/26, 2811/27, 2841/43, 2842/
45, 2843/47), Karpatská (2863/19, 2857/20)
Tylova (2778/2, 2779/4)

Okrsek č.: 159
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, HORYMÍ-
ROVA 100, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Horymírova (2975/4, 2971/6, 2970/8, 2973/10, 2949/14, 
2950/18, 2951/20, 2952/22, 2953/24, 514/26/A, 2954/26)

Okrsek č.: 160
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, HORYMÍ-
ROVA 100, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Břenkova (2969/9, 2968/11, 2967/13, 2966/15, 2965/17, 
2964/19), Horymírova (2972/30), Markova (2928/17, 
2927/19, 2934/20, 2926/21, 2933/22, 2925/23, 2942/24, 
2943/26, 2944/28, 2932/32, 2931/34, 2930/36)

Okrsek č.: 161
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, HORYMÍ-
ROVA 100, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Horymírova (780/86, 2688/91, 2005/93, 513/99/A, 

1265/99, 2978/100, 1579/101, 2911/102, 2912/104, 1396/
105, 1240/107, 1885/108, 1949/109, 304/111, 2914/112, 
361/113, 2915/114, 1907/116, 2917/118, 2918/120, 2919/
122, 3063/123, 2920/124, 3064/125, 2986/126), Marko-
va (764/3, 968/5, 3110/6, 1468/7, 1434/8, 1915/9, 2075/
10, 2946/14, 2947/16, 2935/18)

Okrsek č.: 162
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, HORYMÍ-
ROVA 100, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Břenkova (2974/7), Horymírova (2913/110), Markova 
(2929/15), Písečná, Rezkova

Okrsek č.: 163
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, V ZÁLOMU 1, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE
V Zálomu (2948/1, 2898/4, 2899/6, 2900/8, 2901/10, 
2902/12, 2903/14, 2904/16), Zimmlerova (2891/31, 
1272/32, 2890/33, 2889/35, 2888/37, 3155/38, 2887/39, 
2892/45, 2893/47, 2937/48, 2894/49, 2938/50, 2895/51, 
2939/52, 2896/53, 2940/54)

Okrsek č.: 164
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OST-
RAVA-ZÁBŘEH, V ZÁLOMU 1, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE
Bedrnova, Dolní (3080/130), Jandova, Javůrkova 
(507/6, 247/12, 2109/14, 2110/16, 1446/20, 471/40, 1259/
44, 505/46), Říční, Tarnavova (2718/1, 1374/3, 3015/6, 
3003/7, 3016/8, 3004/9, 3010/10, 3005/11, 3009/12, 3006/
13, 3008/14, 3007/15, 803/17), U Hrůbků (21/128, 1960/
130, 54/133, 1879/138, 2000/140, 1908/144, 1826/146, 
102/150), V Zálomu (2897/2), Zimmlerova (2028/17, 
3002/21, 3001/23, 3000/25, 2999/27)

Okrsek č.: 165
VOLEBNÍ MÍSTNOST: STŘEDNÍ ODBORNÁ 
ŠKOLA UMĚLECKÁ A GYMNÁZIUM S.R.O., 
HULVÁCKÁ 1, OSTRAVA-ZÁBŘEH
Dolní (3079/32, 160/34, 2322/37, 1332/38, 2323/39, 
2324/41, 1932/132), Hulvácká (2081/2, 2082/3, 2018/4, 
2094/5, 919/7, 1323/9, 1399/11/A, 1401/11/B, 958/11, 
3103/13/A, 1929/13/B, 472/13, 1393/15, 2819/16, 1309/
17, 2820/18, 1409/19, 2821/20, 1412/21, 2822/22, 2022/
23, 1414/27, 547/29, 499/39), Chaloupeckého (1299/3, 
1494/6, 431/8, 2990/10, 1216/13, 1341/15, 1347/17, 
1365/19, 79/21), Jedličkova (1355/4, 1025/5, 1356/6, 
1357/8), Krokova, Na Drahách, Na Nivách, Neklano-
va, Nová, Palkovského, Petroncova, Samaritánská, 
Schwaigrova, Svatoplukova, Šamanova, U Hřiště, 
V Hůrce (2808/2, 1275/3, 2809/4, 1835/5, 877/6, 1871/7, 
428/8, 3087/9/A, 3088/9/B, 3089/9/C, 1136/10, 3090/11/
A, 3091/11/B, 1027/12, 3092/13/A, 3094/13/C, 890/14, 
837/15, 542/16, 965/17, 1578/18, 1575/20, 925/22, 3147/
26, 22/28), Zimmlerova (758/4, 313/10)

Okrsek č.: 166
VOLEBNÍ MÍSTNOST: STŘEDNÍ ODBORNÁ 
ŠKOLA UMĚLECKÁ A GYMNÁZIUM S.R.O., 
HULVÁCKÁ 1, OSTRAVA-ZÁBŘEH
Dolní (1044/54, 1045/56, 646/57, 812/58, 1110/59, 959/
60, 777/61, 782/65, 2030/66, 770/67, 2031/68, 2025/70, 
2024/72, 2129/73, 2032/74, 2130/75, 2033/76, 2472/77, 
385/78, 2473/79, 2474/81, 3014/82, 2206/83, 3013/84, 
2354/85, 3012/86, 2287/87, 3011/88, 2288/89, 3030/95, 
3031/97, 3032/99, 112/126, 9/127), Hulvácká (2497/8, 
2823/24, 2824/26), Kapitolní, Mňukova, Šaldova, 
U Hrůbků (28/135, 197/137, 114/139, 106/141, 1870/
160), U Zámku, V Poli, Závoří (47/7, 184/12, 452/18, 
3021/21, 126/23, 110/24, 845/28, 101/32, 376/41, 372/43, 
99/48, 104/49, 109/51)

Okrsek č.: 167
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, BŘEZINO-
VA 52, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Bratrská, Edisonova (408/1, 397/3/A, 407/3, 416/4, 
399/5/A, 404/5, 403/7, 374/11, 21/12, 377/15, 39/16, 378/
17, 184/18, 379/19, 183/20), Koperníkova, Mařákova 
(735/3, 733/4, 736/5, 734/6, 1254/7, 874/8, 906/10, 927/
11, 1273/12, 1260/13, 1095/16), Místní, Ovocná (1996/

20), Pospolitá, Práce, Rudná (879/13, 835/15, 872/
17, 1064/21, 850/23, 1317/25, 707/27, 823/29, 930/31, 
896/33, 895/35, 907/37, 901/39, 1050/41, 939/43, 1197/
49, 1361/51, 1288/53, 2353/55, 1413/57, 1430/59, 1416/
61, 1367/63, 1366/65, 1131/70, 710/72, 778/74, 883/76, 
711/78, 712/80, 705/82, 715/84, 839/90, 911/92, 918/96, 
977/98, 62/100), Starobělská (2013/2, 1179/3, 1937/4, 
1133/5, 1946/6, 1284/7, 1918/8, 1126/9, 805/10, 1128/
11, 1924/12, 1063/13, 1395/14, 716/15, 1030/16, 935/
18, 2720/19, 889/20, 718/21, 1192/22, 719/23, 1196/24, 
720/25, 2014/26, 721/27, 1213/28, 722/29, 1249/30, 723/
31, 724/33, 1389/34, 725/35, 1181/36, 726/37, 2369/38/
A, 2370/38/B, 727/39, 2360/40, 728/41, 127/42, 729/43, 
1097/44, 730/45, 1912/46, 731/47, 2540/48, 732/49, 2541/
50, 2542/52, 816/53, 2602/54, 826/55, 962/57, 2603/58, 
1310/59, 2604/60, 1163/61, 2605/62, 512/63, 77/65, 1580/
69, 123/71, 3138/73, 1392/74, 593/81, 3065/87, 3068/
89, 755/91, 1155/101), U Mostu, Věšínova, Závodní 
(1146/89, 1245/91, 1219/93, 2006/101, 974/103, 1061/
107), Zkrácená

Okrsek č.: 168
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, BŘEZINO-
VA 52, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Arraská, Bastlova (1111/3, 1149/4, 1076/5, 1150/6, 
693/7, 692/8, 694/9, 691/10, 695/11, 690/12, 696/13, 
689/14, 1334/15, 1966/16), Čermákova, Česká (2683/
10, 52/14, 932/16, 1108/18, 1182/20, 2090/21, 1177/24, 
754/25, 1348/28, 1078/31, 1124/33, 1085/35, 3174/36/A, 
1432/36, 1082/37, 1444/38, 1230/39, 1269/41, 2371/43, 
1298/45), Dukelská, Edisonova (380/21, 381/23, 173/
24, 382/25, 174/26, 383/27, 175/28, 384/29, 176/30, 354/
31, 177/32, 178/34, 179/36, 182/42), Grégrova, Chalup-
níkova (1234/1, 657/7, 651/9, 650/10, 652/11, 656/12, 
654/13, 653/14, 687/15, 655/16, 688/17, 1132/18, 660/20, 
765/21, 658/22, 3051/22), Moravská (2704/74, 1104/76, 
2191/78, 1418/80, 2568/82/A, 2567/82, 2641/84, 2642/
86, 2643/88, 73/90), Moravská (934/75, 797/85, 751/87, 
753/89, 808/91, 1485/93/A, 807/93), náměstí Gen. Svo-
body, Někrasovova, Ovocná (2019/1, 53/3, 1427/4, 
1465/5, 1419/6, 2698/7, 2519/8, 2716/9, 100/10, 2065/11, 
1277/12, 1398/14, 87/16), Politických vězňů, Rodin-
ná (681/7, 682/9, 679/10, 683/11, 678/12, 684/13, 677/14, 
685/15, 676/16, 686/17, 675/18, 659/19, 674/20, 661/21, 
673/22, 1402/23), U Skleníku

Okrsek č.: 169
VOLEBNÍ MÍSTNOST: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MA-
TEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA-ZÁBŘEH, BŘEZINO-
VA 52, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Bastlova (1470/17, 1190/19, 1000/20, 1183/21, 999/
22, 1147/23, 998/24, 1890/25, 997/26, 551/27, 996/28, 
1313/29, 1010/30, 1350/31, 1009/32, 560/33, 1008/34, 
1021/36, 1020/38, 1019/40, 1018/42), Beskydská, Bře-
zinova (1038/3, 1039/5, 1040/7, 1090/9, 1198/10, 1984/
11, 1985/13, 1485/15, 1383/52), Chalupníkova (990/
25, 1362/26, 991/27, 1372/28, 909/29, 541/30, 992/31, 
903/32, 993/33, 1001/35, 1033/36, 1002/37, 1074/38, 
1237/40, 1476/41, 1013/43, 1052/44, 1014/45, 1148/48, 
1257/51, 1305/52, 1830/53, 1137/54, 2712/55, 1138/56, 
1295/57, 1123/58, 1988/59, 1157/60, 136/61, 1142/62, 
2207/63, 1200/64, 1199/66, 1975/68, 1377/70), Knejzlí-
kova, Komarovova, Moravská (2867/102, 2868/104, 
2869/106, 2870/108, 2871/110, 2872/112, 1828/114, 32/
116, 2873/118, 2874/120, 2875/122), Moravská (798/
51, 903/59, 782/61, 778/63/A, 747/63, 746/65, 752/67, 
784/69, 757/71, 931/73), Mozartova, Razinova, Ro-
dinná (557/24, 1049/26, 1054/28, 940/29/A, 946/29, 
931/30, 1195/31, 952/32, 1071/33, 953/34, 1093/35, 
1036/36, 1056/37, 1068/38, 1070/39, 973/40, 858/41, 
1059/42, 859/43, 1291/44, 1175/45, 1210/46, 1318/47, 
508/48, 1352/49, 64/50, 1442/51, 1415/52, 187/53, 
1382/54, 1876/55, 1405/56, 2719/57, 2469/58, 923/60, 
2309/61, 1369/62, 1445/63, 1941/64, 1404/65, 1336/66, 
1408/67, 1439/68, 1274/69, 1376/71, 1948/75, 3033/77), 
Suvorovova

Okrsek č.: 170
VOLEBNÍ MÍSTNOST: DOMOV PRO SENIORY 
KORÝTKO, OSTRAVA-ZÁBŘEH, PETRUŠKOVA 
6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Petruškova (2936/6)



16

3
3
3
3
3
3

Příprava vozu 
na dovolenou 

za 100 Kč!

S
C

 8
16

15
/5

S
C

 9
01

56
/3

JIŽNÍ LISTYINZERCE

N A B Í Z Í M E 
NEJVÝHODNĚJŠÍ  ÚVĚR

S
C

 9
02

00
/3

S
C

 8
06

48
/1

2

pro
me

tre
al@

pro
me

tre
al.

cz
ww

w.p
rom

etr
eal

.cz
S

C
 9

04
70

/1
S

C
 9

04
24

/1

Inzerci v tomto časopise vám zprostředkuje:
Ivana Sachrová
tel.: 774 997 944
e–mail: sachrova@ceskydomov.cz www.ceskydomov.cz

UZÁVĚRKA INZERCE 
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA JE 18. 6.


